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1. Inledning

Nationen har till uppgift att sammanföra nyländska och nyländskt sinnade studerande i Åbo.

Nationen ämnar främja sina medlemmars sociala kontakter, samhälleliga och andliga

ambitioner, samt idka mångsidig och konstruktiv hobbyverksamhet. Nationen bör därtill

upprätthålla ett starkt intresse för Nyland i Åbo, och i Nyland främja intresset för Åbo

Akademi.

(Nyländska Nationen vid Åbo Akademi, arbetsordning §3)

Nyländska Nationen har under verksamhetsåret 2023 aktivt ordnat evenemang för sina

medlemmar och övriga nyländskt sinnade studerande i Åbo. Sammanlagt ordnades 39

evenemang och 6 nationsmöten under året. Nationen deltog också i 38 antal evenemang.

Under året lyckades man rekrytera många nya medlemmar till nationen, och vid slutet av året

nådde medlemsantalet upp till 362 stycken medlemmar.

Detta verksamhetsår har för första gången sedan 2020 inte präglats av några corona

restriktioner. De flesta av nationens evenemang har haft stort deltagarantal och varit

omtyckta, samt har kunnat ordnas som planerat. Nationen har ordnat sitzar, nationskvällar,

motions- och kulturevenemang samt klubbkvällar. Man har också ordnat många pop

up-försäljningar på Åbo Akademis och Novias campus samt deltagit i

specialföreningsmässan på våren och gulnäbbsakademin på hösten. Styrelsen har kunnat

ordna styrelse- och nationsmöten på plats som normalt under hela året. Nyländska Nationens

årsfest kunde ordnas som normalt i mars igen.

Samarbetet med Skärgårdsbaren har upprätthållits under verksamhetsåret 2023. Nationen har

ordnat fyra stycken klubbkvällar och en akademisk sittning där under året. Även samarbetet

med Åbo Svenska Teater har fortsatt och ett teaterbesök har ordnats vid slutet av året.

Under året har det funnits gott om samarbeten med andra föreningar. Alla punkter på

gulnäbbsintagningarna under hösten har ordnats med de andra nationerna. Den traditionella

Back To Åbo-klubbkvällen har ordnats med de andra nationerna på Skärgårdsbaren och en

klubbkväll har ordnats i samarbete med ÅKA och en i samarbete med ÅKA och TradeÅ.
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2. Styrelsen och funktionärer

Inspektor Linnéa Henriksson

Styrelsen:

Kurator Carina Horsma

Prokurator Emilie Jäntti

Sekreterare Emma Nordlund

Skattmästare Rasmus Österlund

Klubbhövding Sofia Blomqvist

(vårterminen)

Oliver Söderström

(höstterminen)

Värdinna Ronja Fast

PR-chef Emilia Sundström

Programchef Julia Huovinen

Verksamhetsgranskare Sebastian Sandström

Rebecca Bergholm

Verksamhetsgranskarnas suppleanter Julia Kortelainen

Sandra Weckström

Arkivarie Ines Latvala

Chefredaktör Emilie Nordström

(vårterminen)

Emilie Jäntti

(höstterminen)

Webbansvarig Alexander Blomqvist

(vårterminen)

William Lindholm

(vårterminen)
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Sångledare

Henrik Ståhl

Emilie Nordström

Ines Latvala

Linda-Maria Frantz

Rebekka Forsberg

De äldres råd
Alexander Blomqvist
Felix Räykkylä
Henrik Ståhl
Rebecca Bergholm
Topias Mannisto
Sandra Weckström

Ekonomiutskottet
Sammankallare: Rasmus Österlund

Utskottsmedlemmar: Harri Valo
Sara Palmgren
Simon Hansson
My Westerholm

Förtjänstkommittén
Linnéa Henriksson
Henrik Ståhl
Ines Latvala
Rebecca Bergholm
Miika Alhopuro

Hedersmedlemskommittén
Linnéa Henriksson
Carina Horsma
Sebastian Stjernvall
Felix Räykkylä
Miika Alhopuro
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Medlemsutskottet
Sammankallare: Emilie Jäntti

Utskottsmedlemmar: Alexander Blomqvist
Alexandra Grandell
Ida Puskala
Susanna Lundell
Kia Koponen

Representationsutskottet

Sammankallare: Carina Horsma

Utskottsmedlemmar: Antton Karvinen
Emilie Nordström
Ines Latvala
Jenny Ek
William Lindholm
Linda-Maria Frantz
Linnéa Nyman
Emelie Suni
My Westerholm
Alexandra Grandell
Leif Andersson

Programutskottet

Sammankallare: Julia Huovinen

Utskottsmedlemmar: Alexandra Grandell
Kia Koponen
Nelma Vapaavuori
Rebekka Forsberg
Petra Ehrstedt
Jessica Lehtinen

PR-utskottet
Sammankallare: Emilia Sundström

Utskottsmedlemmar: Alexander Blomqvist
Henrik Ståhl
Emilie Nordström
Karolina Skogström
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Alexandra Grandell
Susanna Lundell

Samkvämsutskottet

Sammankallare: Ronja Fast
Sofia Blomqvist
(vårterminen)
Oliver Söderström
(höstterminen)

Utskottsmedlemmar: Alexander Blomqvist
My Westerholm
Karolina Skogström
Ida Puskala
Linda-Maria Frantz
Jessica Lehtinen
Jenny Ek
Patricia Ståhlberg

Redaktionen

Chefredaktör: Emilie Nordström
(vårterminen)
Emilie Jäntti
(höstterminen)

Utskottsmedlemmar: Carina Horsma
Leif Andersson
Felix Räykkylä
Topias Mannisto
Mats Rosenqvist

Årsfestmarskalkar Ines Latvala
Emilie Nordström
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Årsfestkommittén Rasmus Österlund
Ronja Fast
Sofia Blomqvist
Alexandra Granell
Emelie Suni
Sara Palmgren
Ida Puskala
Linda-Maria Frantz
Leif Andersson
Annika Tuomi

3. Medlemmar

Den 31 december 2023 uppgick medlemsantalet till 362 medlemmar. Medlemsavgiften för

verksamhetsåret 2023 var 10€ för ett års medlemskap och 24€ för tre års medlemskap.

Alumner hade möjligheten att köpa livstidsmedlemskap för 50€. Under hösten fanns det

möjlighet att köpa ett gulnäbbspaket för 20€ vilket innehöll sångbok, ett års medlemskap, två

halarmärken och ett gulispass.

Under verksamhetsåret lyckades nationen få 131 nya medlemmar. Två stycken alumner köpte

alumnimedlemskap. Totalt har nationen fått in 768€ i medlemsavgifter, gulnäbbspaketet

exkluderat. 100€ av intäkterna bestod av alumnimedlemskap. Gulnäbbspaketens intäkter var

2300€.

4. Möten

4.1. Nationsmöten

Nationsmötet är nationens högsta beslutande organ. Under verksamhetsåret 2023

sammankallades nationens medlemmar till sammanlagt sex stycken nationsmöten:

revisionsmöte, vårmöte, höstmöte, årsmöte och två stycken extra nationsmöten. Som
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mötesordförande fungerade kurator Carina Horsma med undantag av vårmötet och höstmötet

då inspektor Linnéa Henriksson fungerade som mötesordförande.

4.2. Styrelsemöten

Under verksamhetsåret sammanträdde styrelsen till 30 stycken protokollförda styrelsemöten.

De flesta möten skedde på plats i specialföreningskansliet. Vid vissa undantag som sjukfall

eller andra förhinder kunde styrelsemedlemmar delta på distans via Zoom och ett fåtal

styrelsemöten ordnades helt på distans. Bortsett från mötena höll styrelsen kontakt via en

gruppchatt på Whatsapp.

5. Publikationer och sociala medier

5.1. NyläNNingen

På vårmötet 2023 enligt det som diskuterats under tidigare nationsmöten, beslutades de att

en arbetsgrupp för undersökning av medlemstidningens framtid ska instiftas. Orsakerna var

bland annat att det finns ett minskat intresse för en nationstidning bland medlemmarna och

att tryck- och postkostnaderna för den är mycket höga. En arbetsgrupp blev vald och hade

ett möte där gruppen enhälligt kom fram till att NyläNNingen från och med nästa nummer

på hösten endast skall utkomma digitalt till medlemmarna och att de bara ska tryckas 50

stycken fysiska exemplar av tidningen, som skickats ut till hedersmedlemmar, vännationer

samt kan läggas fram på campus och kansliturer för medlemmarna att ta del av.

Medlemstidningen NyläNNingen utkom under verksamhetsåret 2023 tre gånger. En gång på

våren och två gånger på hösten. I början av året leddes redaktionen av Emilie Nordström,

men avgick i början av hösten på grund av tidsbrist. Under extra nationsmöte den 4

september valdes Emilie Jäntti till chefredaktör och har med hjälp av redaktionen utfört ett

mycket bra arbete och producerat de två numren som utkom under hösten.
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Nummer 1/2023 hade temat “Krabbis” och utkom som digital version under sommaren.

Nummer 2/2023 hade temat “Gulis” och utkom som fysisk och digital version i början av

hösten. Det sista numret 3/2023 hade temat “Vinter och jul special” och utkom som

digital samt fysisk version.

5.2. Hemsidan

Detta verksamhetsår har en ny hemsida tagits i bruk under hösten 2023. Hemsidan har

förnyats och upprätthålls av en ny domän, Finite. Webbadressen är

https://nylandskanationen.org/ . Hemsidan innehåller information om nationen, bilderboken

och länkar till andra viktiga sidor som vår trakasseri anmälningsblankett och tidigare

publicerade medlemstidningar NyläNNingen.. Information som finns på hemsidan är bland

annat alla funktionärer, styrelsen, stadgar, arbetsordning och kommande evenemang.

PR-chef Sundström har uppdaterat både den gamla hemsidan som användes på våren 2023

och den nya hemsidan under årets gång. Under verksamhetsåret publicerades allt som allt 21

inlägg. Dessa var bland annat inlägg om nya gulisguideNN kommande nationsmöten, kultur-

och motionsevenemang, sitzar, nationskvällar och andra aktuella evenemang. PR-chef

Sundström uppdaterade också gammal och felaktig information på hemsidan, stavfel och

andra felaktigheter. Arkiver uppdaterades också med de senaste nationsmöten protokoll.

Under verksamhetsåret publicerades också sex stycken bildergallerier i bilderbokens album

“2023”. Dessa var Så här kommer du aldrig att se mig igen sitz (102 bilder), gulisintagningen

(80 bilder), gulissitzen (33 bilder), Nationernas sitz (158 bilder), Halloweensitzen (81 bilder)

och Julgasquen (155 bilder). Prokurator Jäntti använde sin kamera och fotograferade

nationens evenemang.

5.3. Medlemsbrev

Under verksamhetsåret skickades ett medlemsbrev per vecka förutom under sommar- och

jullovet. Samma layout användes i medlemsbrevet som förra året. PR-chef Sundström skrev

och skickade ut medlemsbreven. Mailchimp har använts för att skriva och skicka

medlemsbreven och PR-chef Sundström har uppdaterat mejlinglistan med nya medlemmar.
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Den vanliga webbmejlen (nn@abo.fi) har använts av styrelsemedlemmarna för att skicka

mejl till vännationer, Åbo Akademi, medlemmar och inspektorn.

5.4. Sociala medier

Under verksamhetsåret har sociala medier så som instagram och facebook aktivt uppdaterats.

Alla styrelsemedlemmar har haft tillgång till Instagram och Facebook. PR-chef Sundström

har skapat grafiskt material för nationens sociala medier, och delegerat vid behov till

PR-utskottet att skapa bilder till vissa inlägg. Andra styrelsemedlemmar har postat på sociala

medlemmar vid behov så som påminnelser om kansliturer.

5.4.1. Facebook

Vid slutet av verksamhetsåret 2023 har nationens Faecbooksida 1116 gilla- markeringar och

1152 följare. Jämfört med föregående år är det en ökning på 12 stycken gilla-markeringar och

6 stycken följare.

Alla evenemang postades på nationens Facebook sida, samt skapades

Facebook-evenemangsidor för alla evenemang. Genom dem kunde medlemmar markera sitt

intresse för deltagande i evenemanget. I evenemangen publicerades information och länkar

till anmälningsblanketter. Påminnelser och övriga meddelande publicerades också i

evenemangen. Under verksamhetsåret har det dock upptäckts att Facebook fortsätter minska i

sin betydelse och popularitet när det kommer till nationens marknadsföring.

5.4.2. Instagram

Under verksamhetsåret 2023 har nationens Instagramkonto @nylandskanationen fortsatt växa

och är i dagens läge den viktigaste marknadsföringsmetoden nationen har. I slutet av 2023

hade Instagramkontot 1322 följare vilket är en ökning på 200 följare jämfört med föregående

verksamhetsår. Sammanlagt 60 inlägg publicerades på nationens konto. De bestod av bland

annat marknadsföring av evenemang, bilder från evenemang, bilder från representation på
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årsfester och besök till vännationer, bilder av styrelsemedlemmarna och marknadsföring av

annan verksamhet i nationen. Händelser, som syns i endast 24 timmar, användes också aktivt

främst för marknadsföring av evenemang och anmälningsblanketter, men även för annat som

till exempel styrelsefrågestunder och annan information.

Alla styrelsemedlemmar hade tillgång till Instagram konton men uppdaterades huvudsakligen

av PR-chef Sundström. PR-chef Sundström skapade också nya highlights med information

för gulisar och funktionärer, samt de olika utskotten i nationen.

5.4.3. TikTok

Nationens TikTok profil @nylandskanationen användes till viss mån under verksamhetsåret. I

slutet av verksamhetsåret hade kontot 91 följare och 452 gillningar. Sammanlagt 4 videoklipp

publicerades på kontot och bestod av en styrelsepresentation, Fastlaskiainen video, Who’s

most likely to challenge med styrelsen och en rolig video från ett evenemang.

5.5. BloggeNN

Under verksamhetsåret 2023 bestämdes det på nationsmöte att BloggeNN naturligt skulle

sluta användas då det inte längre är något som medlemmar är intresserade att läsa. BloggeNN

kommer att finnas kvar och inga blogginlägg raderas. Eventuella blogginlägg kommer att

publiceras på hemsidan.
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6. Nya medlemsprylar

6.1. Halarmärken

Under verksamhetsåret 2023 beställdes halarmärken till 4 av nationens evenemang:

halloweensitzen (bilaga 4), julgasquen (bilaga 5), nationernas sitz (bilaga 6), fastlaskiainen

(bilaga 7), och årsfesten (bilaga 8). Det beställdes även ett nytt halarmärke som såldes till

nationens medlemmar: “Porgå” (bilaga 9).

6.2. Tält

Under verksamhetsåret 2023 införskaffades ett tält till nationen (bilaga 10). Det

införskaffades med Specialföreningsmedlet och Campussportmedlet som nationen ansökte

om under året. Tälten användes under ämnesföreningarnas gulisintagningar som Nyländska

Nationen höll punkter på. Tältet är mörkblått med texten “Nyländska Nationen” och

nationens logo. Till tältet tillhör även väggar och dörr.

7. Specialföreningskansliet

Under verksamhetsåret 2023 har Nyländska Nationen haft tillgång till

specialföreningskansliet på Tavastgatan 22. Kansliet delas med Österbottniska Nationen,

Åländska Studentlaget, Åbolands Nation, Östra Finland Nation och Aqua Vitae Aboensis.

Under året höll styrelsen kansliturer på onsdagar klockan 16.00-17.00 med undantag av några

veckor då styrelsen varit bortresta eller samtidigt ordnat evenemang. På kansliturerna kunde

medlemmar träffa styrelsemedlemmarna och köpa nationsprylar. Kansliturerna

marknadsfördes på sociala medier och flera medlemmar dök upp under året.

Specialföreningskansliet fungerar som förvarings- och möteslokal för nationen. Även under

verksamhetsåret 2023 var kansliet en viktig del av verksamheten.
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8. Verksamhet

Under verksamhetsåret 2023 har Nyländska Nationen ordnat mycket evenemang för sina

medlemmar. Det har ordnats olika sorters evenemang som sitzar, motions- och

kulturevenemang, nationskvällar och klubbkvällar. Styrelsen har besökt Nyländska Nationens

vännationer och har även fått besök av de flesta av dem.

Nedan följer en mer detaljerad beskrivning av verksamheten för året 2023.

8.1 Årskalender

Januari:

19.01.2023 Klubbkväll med ÖN på Skärgårdsbaren

27.01.2023 Funkkissitz

Februari:

01.02.2023 Flytt på ReveNN

01.02.2023 Temasitz “Såhär kommer du aldrig se mig igen”

07.02.2023 Isvak

11.02.2023 Åländska studentlagets 90-årsfest

11.02.2023 Ex Tempores 31-årsfest

13.02.2023 LoppiseNN på Kåren

14.02.2023 Pop-up försäljning i Novia

14.02.2023 Revisionsmöte

15.02.2023 Nationskväll

18.02.2023 Fantåg till Per Brahe

21.02.2023 Fastlaskiainen prepartystiz och efterfest med nationerna på Skärgårdsbaren

23-27.02.2023 Styrelsens besök till Concordia Bern i Schweiz

25.02.2023 Datateknologernas 24-årsfest
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Mars:

02.03.2023 Specialföreningsmässan

04.03.2023 Österbottniska Nationens 97-årsfest

06.03.2023 Årsfestveckan: Trampolinpark

07.03.2023 Årsfestveckan: Uno turnering på Skärgårdsbaren

08.03.2023 Årsfestveckan: Filmkväll i Arken

09.03.2023 Årsfestveckan: Vett och etikett i samband med nationskväll

10.03.2023 Årsfestveckan: Fredagssitz för värdar och gäster

11.03.2023 Årsfestveckan: Årsfest LXXXVII

12.03.2023 Årsfestvecksn: Sillfrukost

16.03.2023 Biljardturnering på Aurabiljardi

21.03.2023 Museibesök till Aboa Vetus

April:

04.04.2023 Vårmöte

04.04.2023 Kulturistens 40 + 41-års årfestsitz

14.04.2023 Östra Finlands Nations björnjakt

15.04.2023 Nylands Nations 380-årsfest

17.04.2023 Pop-up försäljning i Arken med ÅAS och nationerna

18.04.2023 Laser tag med ÖN

19.04.2023 Åbo Megasitz på Skärgårdsbaren

25.04.2023 Klubbkväll med ÅKA på Skärgårdsbaren

26.04.2023 100-klubben med ÖN

30.04.2023 Fantåget under Valborg

30.04.2023 Wappmiddag på Kåren med ÅAS och nationerna

Maj:

01.05.2023 Vappen picknick på Vårdberget

04.05.2023 Nationernas olympiad

06.05.2023 Åbolands Nations 46-årsfest

06.05.2023 Historikerföreningen Kleios 57-årsfest

20.05.2023 Vårbal i Uppsala
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Augusti:

12-14.08.2023 Sommarträff på Vitsand

26.08.2023 Göteborgs Nation i Uppsalas kräftskiva

28.08.2023 Klubbkväll på Skärgårdsbaren med nationerna

September:

04.09.2023 Extra Nationsmöte

05.09.2023 Merkantila Klubbens gulnäbbsintagning

06.09.2023 Pop-up försäljning i ASA-huset

06.09.2023 SF-klubben och Stadgas gulnäbbsintagning

06.09.2023 Ex Tempore och Infås gulnäbbsintagning

07.09.2023 Pop-up försäljning i Arken

07.09.2023 Biologicas gulnäbbsintagning

07.09.2023 Kemistklubben och Datateknologernas gulnäbbsintagning

12.09.2023 Humanistiska Föreningens gulnäbbsintagning

12.09.2023 Åbo Kåravdelnings gulnäbbsintagning

13.09.2023 Pop-up försäljning i Aurum

14.09.2023 Pop-up försäljning i Novia

15.09.2023 Nylands Nations kräftskiva

19.09.2023 Pop-up försäljning i ASA-huset

19.09.2023 Gulnäbbsakademin

20.09.2023 Nyländska Nationens gulnäbbsintagning

21.09.2023 Pop-up försäljning i Arken

21.09.2023 Österbottniska Nationens gulnäbbsintagning

23.09.2023 Åbo Akademis Studentkårs 104 årsfest

25.09.2023 Åländska Studentlaget, Åbolands Nation och Östra Finlands Nations

gulnäbbsintagning

27.09.2023 Pop-up försäljning i Novia

29.09.2023 Gulissitz

Oktober

03.10.2023 Pop-up försäljning i Arken

03.10.2023 Infokväll i samband med nationskväll

05.10.2023 Ringnes-Ronny på Utopia
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10.10.2023 Pop-up försäljning i Novia

10.10.2023 Höstmöte

11.1.2023 Klubbkväll med Tradeå och ÅKA på Skärgårdsbaren

16.10.2023 BowlingeNN på Ravintola Bowler

18.10.2023 Nationernassitz

21.10.2023 Åbo Kåravdelning r.f 16-årsfest

28.10.2023 Östra Finlands Nations 56-årsfest

29.10.2023 Inventarie i Hangö

31.10.2023 Extra Nationsmöte

31.10.2023 Rundvandring i Åbo slott

November

01.11.2023 Halloweensitz

04-05.11.2023 GA-balen i Lund

07.11.2023 Afterwork på Skärgårdsbaren

10.11.2023 Standup på Åbo Svenska Teater

11.11.2023 Nyländska Sitzen i Vasa

14.11.2023 Pop-up försäljning i Arken

14.11.2023 Årsmöte

17.11.2023 Teaterbesök på Åbo Svenska Teater med pjäsen En Julsaga

18.11.2023 Humanistiska Föreningens 96-årsfest

21.11.2023 Sy på halareNN

25.11.2023 Älgbalen

25.11.2023 Merkantila Klubbens 95-årsfest

27.11.2023 Inventarie i Hangö

28.11.2023 Inventarie i Ingå

29.11.2023 Inventarie i Sjundeå

December

05.12.2023 Inventariesitz

06.12.2023 Fantåget på självständighetsdagen

07.12.2023 Isvak

08.12.2023 Aqua Vitae Aboensis 7 årsfest

09.12.2023 Julgasque
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15.12.2023 Funktionärsjulfest

8.2. Beskrivning av verksamheten

8.2.1. Januari

Klubbkväll med ÖN på Skärgårdsbaren (19.01.2023)

Styrelsen och årsfestkommittén ordnade en klubbkväll tillsammans med ÖN, för att samla in

pengar till årsfesten. Temat för klubbkvällen var beach party och det var cirka 150 personer

som deltog under festen.

Funkkissitz (27.01.2023)

Det ordnades funkkissitz för funktionärerna 2022 och 2023. Under sitzen jobbade styrelse

2023. Styrelsen 2022 överräckte gåvor till sina efterträdare och under sitzen deltog cirka 30

personer.

8.2.2 Februari

Flytt på ReveNN (01.02.2023)

Flytt på ReveNN var i år igen ett idrottskoncept med tanke att aktivera våra medlemmar. Vi

ordnade fyra stycken idrottsevenemang under våren och alla ger poäng som deltagarna

samlar. Efter två poäng dvs. två evenemang man deltagit på får deltagaren ett halarmärke.

Våra idrottsevenemang för i år är: Isvak, biljard, lazer tag och utomhusspel

Temasitz “Såhär kommer du aldrig se mig igen” (01.02.2023)

Årets första temasitz ägde rum och temat var “Såhär kommer du aldrig se mig igen”.

Samkvämet jobbade under kvällen tillsammans med Värdinna Fast och Klubbhövding

emerita Blomqvist. Det ordnades flera programpunkter och det deltog 60 personer under

sitzen. Kurator Horsma och PR-chef emerita Linda-Maria Frantz sångledde.
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Isvak (07.02.2023)

Ett besök till Villa Järvelä där det fanns möjlighet till isvak och badtunna var det första

evenemanget som ordnades i samband med Flytt på ReveNN. 11 personer deltog i

evenemanget och det var väldigt lyckat och omtyckt.

Åländska Studentlagets 90-årsfest (11.02.2023)

Kurator Horsma, Sekreterare Nordlund, Skattmästare Österlund och Prokurator Jäntti deltog

på Åländska Studentlagets jubileumsårsfest. Nationen gav som gåva en flytväst och en

spritflaska.

Ex Tempores 31-årsfest (11.02.2023)

Funktionärerna Ida Puskala och William Lindholm deltog på Ex Tempores årsfest. Nationen

gav som gåva en donation till Mieli Ry i Ex Tempores namn.

LoppiseNN på Kåren (13.02.2023)

Styrelsen och årsfestkommittén ordnade en loppis på Kåren för att samla in pengar till

årsfesten. Privatpersoner hade möjligheten att köpa ett bord för att sälja sina prylar och dylikt.

9st bord gick åt och det deltog ca. 30 personer under loppiseNN.

Pop-up försäljning i Novia (14.02.2023)

Vi ordnade Alla hjärtans dag pop up i Novia, mysig stämning och flera från styrelsen och

medlemsutskottet var på plats!

Revisionsmöte (14.02.2023)

Under revisionsmötet beviljades styrelsen för verksamhetsåret 2022 ansvarsfrihet.

Skattmästare emerita Sara Palmgren föredrog föreningens bokslut för 2022 och sekreterare

Emma Nordlund presenterade verksamhetsberättelsen för 2022. 19 medlemmar deltog i

mötet.

Nationskväll (15.02.2023)

Styrelsen ordnade årets första nationskväll på Marlirummet. Några få medlemmar dök upp

och njöt av smått och gott som serverades.
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Fantåg till Per Brahe (18.02.2023)

Nationen deltog i fantåget till Per Brahe. Programchef Huovinen bar fanan och Klubbhövding

emerita Blomqvist och funktionär Rebekka Forsberg fungerade som fanvaktare.

Fastlaskiainen prepartysitz och efterfest med nationerna på Skärgårdsbaren

(21.02.2023)

Nyländska Nationen ordnade tillsammans med de övriga nationerna en preparty sitz på Q-talo

med hela 130 deltagare. Sitzen var väldigt lyckad och omtyckt. Efteråt drog deltagarna med

bussar till Skärgårdsbaren för att fortsätta kvällen där. Efterfesten tog slut tidigt på grund av

trötta deltagare.

Styrelsens besök till Concordia Bern i Schweiz (23-27.02.2023)

I slutet av februari åkte styrelsen till Schweiz för att besöka vår vänförening Concordia Bern.

Styrelsen flög den 23.02 varav direkt under första kvällen fick glatt bemötande i form av

dryck. Varje morgon blev styrelsen bjudna på god frukost som de lagade. Under första dagen

åkte vi skridskor och lunchade på en restaurang. Kvällen slutade med "stamm", där vi åt

ostfondue och njöt av sällskapet. Följande dag drog vi ut på en rundtur i Bern, där vi fick en

fin guidning som berättade om alla olika sevärdheter. Kvällsprogrammet ordnade styrelsen

själva var schweizarna fick en smakbit av våra sitzer i Finland. Vi bjöd schweizarna på

skagen, egna lagade köttbullar och potatismos samt glass till efterrätt. Schweizarna tyckte

väldigt mycket om sitzen där vi sjöng snapsvisor och visade flera populära sånger i Finland.

Under sista hela dagen åkte styrelsen och några schweizare till Alperna och gick runt

omkring i en by där, eftersom det var så lite snö att man inte kunde åka kälke nerför

backarna. Sista kvällen spenderades i gott sällskap och dryck. Under natten hoppade styrelsen

på tåget för att flyga hem till Finland. Resan till Schweiz var mycket lyckad och styrelsen

trivdes väldigt bra och var tacksamma över resan med trevligt umgänge och fina minnen.

Datateknologernas 24-årsfest (25.02.2023)

Sekreterare emerita Emilie Nordström representerade nationen under datateknologernas

årsfest. Nationen bidrog med en flaska vin.
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8.2.3 Mars

Specialföreningsmässan (02.03.2023)

Nationen deltog i specialföreningsmässan som ägde rum på Kåren med lyckad försäljning.

Österbottniska Nationens 97-årsfest (04.03.2023)

PR-chef Sundström och Klubbhövding emerita Blomqvist deltog på Österbottniska Nationens

97-årsfest. I gåva gav Nyländska Nationen en “Absolut Nyland” t-skjorta och en spritflaska.

Årsfestveckan: Trampolinpark (06.03.2023)

06.03 var startdatum för årsfestveckan och det första evenemanget var ett besök till

Trampolinpark Åbo. Evenemanget var inte populärt och det deltog bara 4 personer.

Årsfestvecka: Uno turnering på Skärgårdsbaren (07.03.2023)

Det andra evenemanget på årsfestveckan var i form av en uno-turnering på Skärgårdsbaren,

där ca.15 deltog.

Årsfestvecka: Filmkväll i Arken (08.03.2023)

Under onsdagen på årsfestveckan ordnades en filmkväll i Arken. Vi tittade på Kometen

kommer, där nationen bjöd på snacks. Under evenemanget deltog ca.15 personer.

Årsfestvecka: Vett och etikett i samband med nationskväll (09.03.2023)

Skattmästare Österlund och funktionär Jenny Ek drog vett och etiketten. Därefter bjöd

nationen på snacks och hade en mysig nationskväll, där ca. 20 deltog.

Årsfestvecka: Fredagssitz för värdar och gäster (10.03.2023)

Traditionsenliga fredagssitzen för värdar och gäster inför årsfestveckan ägde rum den 10

mars. Under sitzen var det värdar samt våra gäster från nära och fjärran som deltog.

Fredagssitzen var stor med ca. 50 deltagare.

Årsfestveckan: Årsfest LXXVII (11.03.2023)

Den efterlängtade årsfesten var äntligen här! Nyländska Nationen firade sin 87 årsfest på

Kåren. Festens första programpunkt började klockan 16:30 med Solenn Akt i Argentinasalen.
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Efter Solenna akten ordnades cocktail och mingel innan banketten började.

Årsfestmarskalkarna Ines Latvala och Emilie Nordström bankade in banketten till festsalen.

Ungefär 130 personer deltog i årsfesten. Vi kunde återigen gladeligen välkomna våra

långvägavänner från Göteborgs Nation i Uppsala, Göteborgs Nation i Lund, Concordia Bern,

Nylands Nation i Helsingfors och Nyländska Klubben i Vasa. Årsfestmarskalkarna Ines

Latvala och Emilie Nordström gjorde ett suveränt arbete likaså sångledarna Mats Rosenqvist

och Felix Räykkylä. Efter banketten ordnades nachspiel på Låkalen där ÅKA hjälpte till och

jobbade. Årsfesten var överlag mycket lyckad.

Årsfestveckan: Sillfrukost (12.03.2023)

Den 12 mars ordnades sillfrukost med “rymdtema” på Turun Weikot Yleisurheilu ry.

Sillfrukosten körde igång klockan 12 och fortsatte fram till ca.16:00 med bra musik av DJ

Nizar. Österbottniska Nationen hjälpte styrelsen med jobbet under sillfrukosten. Sedan följde

“sillisbastu” i Marlirummet.

Biljardturnering på Aurabiljardi (16.03.2023)

Biljardturneringen var lyckad, 10 deltagare varav de flesta fortsatte på After Work till

Skärgårdsbaren. Programchefen missade detta, p.g.a. sjukdomsfall men andra från styrelsen

och programutskottet var på plats.

Museibesök till Aboa Vetus (21.03.2023)

5 deltagare gick en rundtur på Aboa Vetus och pågående konstutställningar. Tyvärr sitter alla

deltagare antingen i styrelsen eller i ett utskott, så övriga medlemmar var inte intresserade av

detta evenemang. Men muséet var ändå fint att kolla på!

8.2.4 April

Vårmöte (04.04.2023)

Under vårmötet valdes Alexandra Grandell och Carina Horsma till årsfestmarskalkar för

verksamhetsåret 2024. Nationen beslöt även om en uppdatering av nationens hemsida och det

var också ett beviljande avsked för webbmaster Alexander Blomqvist och William Lindholm

valdes till nationens nya webbmaster. Dessutom skapades en arbetsgrupp för undersökning av

medlemstidningens framtid. På mötet närvarade 18 medlemmar.
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Kulturistens 40+41-års årsfestsitz (04.04.2023)

Prokurator emeritus Susanna Lundell representerade nationen på Kulturistens 40+41-års

årsfestsitz. Nationen gav en mumin leksak i gåva.

Östra Finlands Nations björnjakt (14.04.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av olika

utmaningar till deltagarna.

Nylands Nations 380-årsfest (15.04.2023)

Programchef Huovinen och funktionärerna Ida Puskala samt William Lindholm, deltog i

Nylands Nations 380-årsfest. Nationen gav som gåva en spritflaska och en t-skjorta.

Pop-up försäljning i Arken med ÅAS och nationerna (17.04.2023)

I samband med Wappmidagen som vi ordnar tillsammans med det andra nationerna och ÅAS

så ordnades också en pop up där några från styrelsen deltog i Arken, pop upen var ett lyckat

samarbete

Laser tag med ÖN (18.04.2023)

Laser tagen fick bra feedback från alla som deltog men eftersom det bara var två från

styrelsen och två övriga medlemmar som deltog var resultatet annat än vad man hade hoppats

på. Rolig idé men förverkligandet var inte lika bra.

Åbo Megasitz på Skärgårdsbaren (19.04.2023)

Nyländska Nationen var med och ordnade Åbo Megasitz på Skärgårdsbaren, med att bland

annat marknadsföra evenemanget. Evenemanget var mycket lyckat med hela 500 deltagare.

Klubbkväll med ÅKA på Skärgårdsbaren (25.04.2023)

Nationen ordnade tillsammans med ÅKA en klubbkväll med temat “ugly sweater” på

Skärgårdsbaren. Klubbkvällen var inte lyckad, på grund av många evenemang som krockade

och det deltog ca. 30 personer.

100-klubben med ÖN (26.04.2023)

Styrelsen ordnade tillsammans med ÖN 100-klubben utomhus. Evenemanget var mycket

omtyckt och populärt och det deltog ca.30 personer.
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Fantåget under Valborg (30.04.2023)

Nyländska Nationen deltog i det traditionsenliga fantåget till Vårdberget under Valborg.

Programchef emerita Alexandra Grandell bar fanan och Programchef Huovinen samt

funktionär Jessica Lehtinen fungerade som fanvaktare.

Wappmiddag på Kåren med ÅAS och nationerna (30.04.2023)

Nyländska Nationen ordnade tillsammans med ÅAS och de andra nationerna wappmiddag på

Kåren. Wappmiddagen var en succé med slutsålda biljetter och högt deltagarantal. Det

serverades tre rättersmiddag och Nyländska Nationen ansvarade för marknadsföring,

sångledare samt sittplatsordningen. Alla nationer hjälpte till att duka och sätta i ordning för

middagen. Dessutom ansvarade Kurator Horsma tillsammans med ÅSL:s ordförande Jenny

Ek för programpunkter.

8.2.5 Maj

Vappen picknick på Vårdberget (01.05.2023)

Nyländska Nationen deltog på picknick på Vårdberget där vi serverade snacks åt medlemmar

i form av en picknick.

Nationernas olympiad (04.05.2023)

Nationen samlades tillsammans med de övriga nationerna för ett sista evenemang innan

sommaren. Evenemanget gick ut på att tävla i mixade lag i små “olympiadgrenar”.

Evenemanget slutade i en ölkubbsfinal mellan vinnarlagen och lag “Diversity” fick en flaska

skumppa och chokladpåse som pris. Det var fint väder och glada miner fastän det var många

som var lite sjuka efter vappen. Under evenamnget deltog ca. 40 personer.

Åbolands Nations 46-årsfest (06.05.2023)

PR-chef emerita Emelie Suni representerade nationen på Åbolands Nations 46-årsfest. Suni

gav dem en hälsning från nationen.

Historikerföreningen Kleios 57-årsfest (06.05.2023)

Funktionär Antton Karvinen representerade nationen på Historikerföreningen Kleios

57-årsfest. Nationen bidrog med fyra nyländska ölsorter från Hanko brewing company.
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Vårbal i Uppsala (20.05.2023)

Nyländska Nationen fick återigen resa till Uppsala för att delta i Göteborgs Nation i Uppsala

och Värmlands Nation i Uppsalas vårbal. Ett gäng på 25 personer deltog i Göteborgs Nations

vårbal, varav Kurator Horsma, Sekreterare Nordlund, Skattmästare Österlund, Klubbhövding

emerita Blomqvist och PR-chef Sundström deltog från styrelsens sida och representerade

nationen. Två personer deltog i Värmlands Nations vårbal och där representerade Prokurator

Jäntti och Värdinna Fast nationen.

På Göteborg Nation började det på fredagen med det traditionella Blodbadet som är en

sittning där deltagarna har möjlighet att delta i en auktion. Pengarna går sedan till

välgörenhet. På Värmlands Nation fick nylänningarna delta i en välkomstmiddag. På

lördagen var det dags för själva Vårbalen och på söndagen var det dagsfest på respektive

nationerna och hemfärd på kvällen. Alla deltagare hade mycket roligt under helgen och fick

umgås med bekanta och lära känna massvis med nya människor.

8.2.6 Augusti

Sommarträff på Vitsand (12-14.08.2023)
Den årliga sommarträffen ägde denna gång rum på Vitsand i Ekenäs i samband med

Augustinatten. På fredagen deltog en stor del i Augustinatten var bland annat Bolaget

uppträdde och mot kvällen grillade vi och njöt av sommarnatten. Under lördagen hade

programutskottet ordnat program och sedan var det dags för en somrig sitz. Överlag var

sommarträffen en höjdare med fint väder med mycket skratt och simmande. 32 stycken

medlemmar deltog i sommarträffen. Även tre stycken från Göteborgs Nation i Uppsala och

tre stycken från Nyländska Klubben deltog.

Göteborgs Nation i Uppsalas kräftskiva (26.08.2023)

Skattmästare Österlund deltog på Göteborgs Nation i Uppsalas kräftskiva. Nationen bidrog

med en finsk gåva med kräftskiva-tema.

Klubbkväll på Skärgårdsbaren med nationerna (28.08.2023)

Nationen ordnade tillsammans med de andra nationerna en klubbkväll på Skärgårdsbaren för

att fira in hösten. Klubbkvällen var mycket lyckad med ca. 800 deltagare.
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8.2.7 September

Extra Nationsmöte (04.09.2023)

Nationsmötet ordnades 4 september i ASA-huset. Huvudmålet med mötet var beviljande

avsked för Klubbhövding Blomqvist och val av ny Klubbhövding. Mötet godkände

Klubbhövding Söderström till den nya Klubbhövdingen för Nyländska Nationen. Det var

också ett beviljande avsked för chefredaktör Emilie Nordström och val av ny chefredaktör

Emilie Jäntti. På mötet närvarade 10 medlemmar.

Merkantila Klubbens gulnäbbsintagning (05.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av bananträd på

Merkantila Klubbens gulnäbbsintagning.

Pop-up försäljning i ASA-huset (06.09.2023)

Hösten första pop up ordnades i ASA och värvningen av nya medlemmar började! Här fanns

4 från styrelsen på plats. Pop-upen gick jättebra och en stor drös med främst samhällsvetare

och ekonomer köpte gulis paket och blev medlemmar!

SF-klubben och Stadgas gulnäbbsintagning (06.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av bananträd på

SF-klubben och Stadgas gulnäbbsintagning.

Ex Tempore och Infås gulnäbbsintagning (06.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av bananträd på

Ex Tempore och Infås gulnäbbsintagning.

Pop-up försäljning i Arken (07.09.2023)

Första pop-upen i arken för hösten. Vi var många från styrelsen på plats och försäljningen

gick jättebra!

Biologicas gulnäbbsintagning (07.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av bananträd på

Biologicas gulnäbbsintagning.
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Kemistklubben och Datateknologernas gulnäbbsintagning (07.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av bananträd på

Kemistklubben och Datateknologernas gulnäbbsintagning.

Humanistiska Föreningens gulnäbbsintagning (12.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av bananträd på

Humanistiska föreningens gulnäbbsintagning.

Åbo Kåravdelnings gulnäbbsintagning (12.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de andra nationerna punkt i form av bananträd på

Åbo Kåravdelnings gulnäbbsintagning.

Pop-up försäljning i Aurum (13.09.2023)

Många nya värvade medlemmar fick vi här! Och halva styrelsen var på plats igen. Många

nyfikna gulnäbbar som kom och frågade om verksamheten!

Pop-up försäljning i Novia (14.09.2023)

Hösten första pop up i Novia! Flera från styrelsen på plats, och vi lyckades också för fram i

Novia vad NN är och vilken sorts verksamhet vi har. Några nya medlemmar fick vi med!

Nylands Nations kräftskiva (15.09.2023)

Kurator Horsma, Skattmästare Österlund och Programchef emerita Alexandra Grandell

representerade nationen på Nylands Nations kräftskiva.

Pop-up försäljning i ASA-huset (19.09.2023)

Pop up i Asa där styrelsen representerade igen, många nya medlemmar värvade och

försäljningen gick bra!

Gulnäbbsakademin (19.09.2023)

Fem av styrelsemedlemmarna deltog på Gulnäbbsakademin på Kåren den 19 september.

Nationen lyckades värva många nya medlemmar och fick en fin försäljning av halarmärken.
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Nyländska Nationens gulnäbbsintagning (20.09.2023)

Den 20 september var det dags för nationens egna intagning, som denna gång ägde rum på

campusområdet. Över 15 föreningar ställde upp att hålla punkt samt styrelsen, funktionärerna

och gamylerna hade en egen punkt. Det deltog 57 gulnäbbar på intagningen och vinnarlaget

fick medaljer och skumppa.

Pop-up försäljning i Arken (21.09.2023)

Vi fortsätter med pop ups och är tillbaka i arken, många från styrelsen på plats! Försäljningen

gick bra och vi fick många nya medlemmar!

Österbottniska Nationens gulnäbbsintagning (21.09.2023)

Nyländska Nationen höll tillsammans med de övriga tre nationerna punkt i form av “livet

som universitetsstuderande” på Österbottniska Nationens gulnäbbsintagning.

Åbo Akademis Studentkårs 104 årsfest (23.09.2023)

Kurator emerita Ines Latvala representerade nationen på Åbo Akademis Studentkårs 104

årsfest. Nationen bidrog med en donation till Håll Östersjön ren i Åbo Akademis Studentkårs

namn.

Åländska Studentlaget, Åbolands Nation och Östra Finlands Nations gulnäbbsintagning

(25.09.2023)

Styrelsen höll punkt på Åländska Studentlaget, Åbolands Nation och Östra Finlands Nations

gulnäbbsintagning i form av olika uppgifter som deltagarna skulle utföra så snabbt som

möjligt på några minuter.

Pop-up försäljning i Novia (27.09.2023)

Pop up i Novia, vi sålde en drös med halarmärken igen, och var många från styrelsen

representerade.

Gulissitz (29.09.2023)

Nationen ordnade gulissitz åt gulnäbbarna. Det var 69 gulnäbbar och 11 funktionärer

medräknat styrelsen som deltog. ÖN jobbade på sitzen, eftersom styrelsen hade jobbat åt dem

tidigare under året. Ines Latvala och Jenny Ek sångledde. Sitzen var väldigt omtyckt och

lyckad.
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8.2.7 Oktober

Pop-up försäljning i Arken (03.10.2023)

Försäljningen gick bra och många kom och hämta sin gulispaket! Vi var många från styrelsen

på plats!

Infokväll i samband med nationskväll (03.10.2023)

Prokurator Jäntti ordnade en infokväll tillsammans med styrelsen om nationens verksamhet

för att locka gulnäbbar till verksamheten. Därefter spelade deltagarna brädspel och åt smått

och gott och hade en rolig nationskväll med ca.25 deltagare.

Ringnes-Ronny på Utopia (05.10.2023)

Nyländska Nationen fick ett erbjudande av Daniel Lindholm att få sälja billigare biljetter till

Ringnes-Ronny konsert på Utopia den 5 oktober. 16 biljetter gick åt och det var en rolig

konsert.

Pop-up försäljning i Novia (10.10.2023)

Höstens sista pop up i Novia! Styrelsen och representanter från medlemsutskottet på plats!

Försäljningen gick bra!

Höstmöte (10.10.2023)

Nationsmötet ägde rum den 10 oktober i ASA-huset. Under mötets gång valdes

årsfestkommittén inför verksamhetsåret 2024, Skattmästare Österlund presenterade

budgetförslaget för det kommande verksamhetsåret och det instiftades en arbetsgrupp

förverkligande av reglemente för Nyländska Nationen. PR-chef Sundström presenterade även

förslaget från arbetsgruppen för NyläNNingens framtid, där mötet godkände förslaget. Under

mötet deltog 17 medlemmar.

Klubbkväll med Tradeå och ÅKA på Skärgårdsbaren (11.10.2023)

Nationen ordnade tillsammans med Tradeå och ÅKA en klubbkväll med temat “Oops wrong

party” på Skärgårdsbaren. Klubbkvällen var rolig och vinnaren fick ett presentkort. Det

deltog ca. 100 på klubbkvällen.
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BowlingeNN på Ravintola Bowler (16.10.2023)

11 deltagare. Två banor bokade och en timme speltid. Skattmästaren Österlund vann

överlägset men deltagarna hade roligt. Bra feedback från gamylerna. Mycket billigt för

deltagarna.

Nationernassitz (18.10.2023)

Den årliga nationernassitz tillsammans med alla nationer ordnades på Q-talo den 18 oktober.

En sångledare från varje nation sångledde, och från Nyländska Nations sida sångledde Emilie

Nordström. Evenemanget blev en stor succé då alla platser fylldes snabbt och det kom

mycket bra respons efteråt av glada deltagare. Under evenemanget deltog över 120.

Åbo Kåravdelning r.f 16-årsfest (21.10.2023)

Funktionär Jessica Lehtinen representerade nationen på Åbo Kåravdelning r.fs 16-årsfest.

Nationen bidrog med en likörflaska och ett fint kort.

Östra Finlands Nations 56-årsfest (28.10.2023)

Värdinna Fast och Klubbhövding Söderström representerade nationen på Östra Finlands

Nations 56-årsfest. Nationen bidrog med en bit skog och en spritflaska.

Inventarie i Hangö (29.10.2023)

Styrelsen hade fått möjligheten att inventera i Hangös Sale för att samla in medel till

representationskassan. Kurator Horsma, Skattmästare Österlund, Sekreterare Nordlund och

PR-chef Sundström var och inventerade.

Extra Nationsmöte (31.10.2023)

Nationsmöte den 31 oktober ordnades i Arken. Under mötets gång presenterade Skattmästare

Österlund halvårsbokslutet och Rebecca Bergholm presenterade verksamhetsgranskarnas

kommentarer. Under mötet deltog 10 medlemmar.

Rundvandring i Åbo slott (31.10.2023)

På grund av lågt deltagarantal inhiberades rundvandringen till Åbo slott den 31 oktober 2023.
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8.2.8 November

Halloweensitz (01.11.2023)

Suveräna Halloweensitzen var äntligen här och ägde rum den första november. Samkvämet

jobbade flitigt tillsammans med Värdinna Fast och Klubbhövding Söderström. Under

evenemanget deltog 65 personer. Emilie Nordström och Ines Latvala sångledde.

GA-balen i Lund (04-05.11.2023)

Göteborgs Nation GA-bal ordnades i Lund 5 november. Där representerades Nyländska

Nationen av Kurator Horsma, Skattmästare Österlund, Sekreterare Nordlund, Klubbhövding

Söderström, Värdinna Fast, Programchef Huovinen och PR-chef Sundström. De anlände på

fredagen och deltog på fredagkväll under Göteborgs Nations “välkomstmiddag” med de

andra kuratelen. På lördag var det dags för självaste GA-balen var vi fick äran att sitta

tillsammans med vännationen Göteborgs Nation i Uppsala. GA-balen var mycket lyckad och

styrelsen fick lära känna mängdvis med nya människor från andra nationer runt omkring i

Sverige. På söndag var det dags för “sillfrukost” som startade igång i nationshuset. Styrelsen

hann inte flytta sig vidare till AF-borgen eftersom de måste hinna till flyget efter en väldigt

lyckad helg.

Afterwork på Skärgårdsbaren (07.11.2023)

Det ordnades en afterwork med information om nationens styrelse- och

funktionärsverksamhet, speciellt riktat till gulisar. Nyländska Nationen bjöd på pizza till

deltagarna och man kunde spela brädspel och umgås med varandra. Evenemanget var väldigt

lyckat och cirka 25 personer deltog.

Standup på Åbo Svenska Teater (10.11.2023)

Nyländska Nationen fick ett erbjudande av Daniel Lindholm att få sälja billigare biljetter till

standup på Åbo Svenska Teater, med flera standupkomikers. Standupen var mycket givande

och det gick åt 7 biljetter.

Nyländska Sitzen i Vasa (11.11.2023)

Ett stort gäng nylänningar från Åbo åkte upp mot Vasa för att besöka vår vännation

Nyländska Klubben som för första gången ordnade nyländska sitzen. Från styrelsens sida

deltog Kurator Horsma, Sekreterare Nordlund, Skattmästare Österlund, Värdinna Fast,
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Klubbhövding Söderström och PR-chef Sundström. Sitzen var mycket rolig med liveband

under konferenserna och god mat.

Pop-up försäljning i Arken (14.11.2023)

Höstens sista pop up gick av stapeln i Arken, tillsammans med medlemsutskottet var vi

många på plats, och åt en trevlig lunch tillsammans! Vårt nya halarmärke gick också åt bra

och många kom och köpte andra också!

Årsmöte (14.11.2023)

Nationens årsmöte ordnades 14 november i stora auditoriet i ASA-huset. Under mötet valdes

styrelse samt rekordmånga funktionärer för verksamhetsåret 2024. Alla styrelse- och

funktionärsposter fylldes under mötet och det deltog 40 medlemmar.

Teaterbesök på Åbo Svenska Teater med pjäsen En Julsaga (17.11.2023)

Den 17.11 fick Nyländska Nationen möjlighet att delta på teatern: En julsaga. Biljetterna

kostade 15€ och var hälften billigare än vanligt tack vare samarbetet med ÅST. Åtta personer

deltog på teatern och många tyckte att den var väldigt bra. Under pausen hade vi ett eget

bokat bord där vi kunde dricka, äta och mingla tillsammans.

Humanistiska Föreningens 96-årsfest (18.11.2023)

Prokurator emeritus Susanna Lundell representerade nationen på Humanistiska Föreningens

96-årsfest. Nationen bidrog med en spritflaska.

Sy på halareNN (21.11.2023)

Nationen ordnade en sykväll inför Glöggrundan på Marlirummet. Det bjöds på smått och gått

och ca. 20 deltog under den lyckade sykvällen.

Älgbalen (25.11.2023)

Skattmästare Österlund, Klubbhövding Söderström och Programchef Huovinen

representerade nationen på Värmlands Nation i Uppsalas älgbal. Nationen bidrog med en

älg-mjukisdjur, spritflaska, sångböcker och nationsband. De som representerade nationen

hade det mycket roligt hos vår vännation.
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Merkantila Klubbens 95-årsfest (25.11.2023)

Funktionär Simon Hansson representerade nationen på Merkantila Klubbens 95-årsfest.

Inventarie i Hangö (27.11.2023)

Nyländska Nationen hade fått möjligheten att inventera inom S-kedjorna för att samla in

medel till årsfesten som ordnas i mars 2024. Den 27 november åkte 13 tappra nylänningar

och inventera till Hangö S-market. Nyländska Nationen stod för transportkostnaderna till de

som körde fram och tillbaka.

Inventarie i Ingå (28.11.2023)

Nyländska Nationen hade fått möjligheten att inventera inom S-kedjorna för att samla in

medel till årsfesten som ordnas i mars 2024. Den 28 november åkte 15 tappra nylänningar

och inventera till Ingå S-market. Nyländska Nationen stod för transportkostnaderna till de

som körde fram och tillbaka.

Inventarie i Sjundeå (29.11.2023)

Nyländska Nationen hade fått möjligheten att inventera inom S-kedjorna för att samla in

medel till årsfesten som ordnas i mars 2024. Den 29 november åkte 12 tappra nylänningar

och inventera till Sjundeå S-market. Nyländska Nationen stod för transportkostnaderna till de

som körde fram och tillbaka.

8.2.9. December

Inventariesitz (05.12.2023)
De duktiga nylänningar som hade varit och inventerat blev bjudna på en “inventariesitz” i

Marlirummet med VIP-tema. Nyländska Nationen stod för sitzmaten, och den lilla sitzen blev

mycket rolig. Under evenemanget deltog 17 personer.

Fantåget på självständighetsdagen (06.12.2023)

Nyländska Nationen deltog i det traditionella fantåget till hjältegravarna

självständighetsdagen till ära. Skattmästare Österlund tillsammans med programchef emerita

Alexandra Grandell och funktionären Nelma Vapaavuori deltog från Nyländska Nationens

sida.
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Isvak (07.12.2023)

Isvaket inhiberades tyvärr på grund av lågt deltagarantal.

Julgasque (09.12.2023)

Nyländska Nationens traditionella sitz julgasquen ordnades den 9 december på

Skärgårdsbaren. Ungefär 42 personer deltog i sitzen. Den nyvalda styrelsen för

verksamhetsåret 2024 arbetade under sitzen tillsammans med klubbhövding Söderström

under sitzen. Julinspirerad mat stod på menyn. Under sitzen valdes årets svin som blev

PR-chef emerita Linda-Maria Frantz. Ines Latvala och Henrik Ståhl sångledde.

Funkkisjulfest (15.12.2023)

En julfest ordnades exklusivt för årets funktionärer på Marlirummet. Det bjöds på glögg,

pepparkakor, julstjärnor och annat smått och gott. Under kvällen ordnades två

programpunkter, en frågesport och Secret Santa. Julfesten var lyckad och det deltog 23

personer.

8.3 Funktionärers rapporter

8.3.1 Arkivaries rapport

Under året 2023 har nationens fysiska arkiv även i år förvarats i Masku. På grund av det har

inte arkivarien haft tillgång till det fysiska arkivet, men arkivarie arbetet har ändå kunna

skötas. Nytt material har sparats på en separat hylla i specialföreningskansliet, som de tre

senaste åren. Arkiv-driven har fortsatt att uppdateras i år med listor på mottagare av

bemärkelser och uppdrag under årets lopp.

Några av de största händelserna under året var bland annat att det instiftades både en miljö-

och jämlikhetsplan och att ett utskott för bearbetning av ordningsreglementet instiftades till

nationen. Prokurator Jäntti med styrelsen var den drivande kraften bakom de nyinstiftade

planerna och ordningsreglements utskottet.
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Miljöplanen skall sporra till att nationens evenemang och verksamhet drivs på ett möjligast

hållbart sätt i mån av möjlighet. I planen uppmanas det bland annat att sortera och

återanvända material som används av nationen. Jämlikhetsplanen finns till

för att alla ska kunna känna sig trygga och välkomna vid nationens verksamhet. Styrelsen har

sett till att planerna har följts under evenemang. Vid evenemangsanmälningar har deltagarna

också behöva godkänna nationens nya planer för att säkerställa att alla deltagare är medvetna

om de nyinstiftade planerna.

Fysiskt material som skapats i år är nations-halarmärken, halarmärken till evenemang och en

del fysiska planscher på campus under året med till exempel evenemangsdatum eller

evenemangsmarknadsföring.

Arkivarie 2023, Ines Latvala

8.3.2. Redaktionens rapport

Redaktionen för verksamhetsåret 2023 bestod av chefredaktör samt 5 medlemmar under

våren och under höstterminen chefredaktör samt 3 medlemmar.Vårterminen 2023 agerade

Emilie Nordström som chefredaktör och under höstterminen agerade Emilie Jäntti som

chefredaktör. Redaktionen har huvudsakligen hållit kontakten via Whatsapp, men också inför

planeringen av varje tidning haft fysiska möten för att brainstorma,planera och förverkliga de

kommande tidningarna. Eftersom reformgruppen för NyläNNingen beslutat att tidningen från

och med hösten 2023 bara ska utkomma som digital utgåva förutom 50 exemplar, har

redaktionen kunnat spara in mycket tid för att bara posta dessa få upplagor.

NyläNNingen har också under hösten funnits tillgänglig på kansliturer i fysiskt exemplar för

medlemmarna att ta del av. Under årets gång har vi också fått ta del av gästskribenter som

skrivit “gamyl” och “gulis” spalten samt så har Nationens medlemmar även bidragit med

egna tips inför gulisveckan, samt berättat om sina sämsta nyårslöften. I tidningen har man

också kunnat ta del av mycket bilder från de gångna årets evenemang, dessa bilder har under

våren Alexander Blomqvist bidragit med och under hösten har Emilie Jäntti fungerat som

fotograf.

Redaktionen har under året gett ut tre nummer av medlemstidningen ”NyläNNingen”. På
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våren publicerades det första numret av tidningen ”NyläNNingen 1/2023” som en digital

upplaga.Temat för tidningen var enligt redaktionens förslag ”Krabbis” och redaktionen med

hjälp av styrelsen samt gästskribenter gjorde sitt bästa för att skapa innehåll som levde upp

till temat.

”NyläNNingen 2/2023” utgavs i form av 50 fysiska upplagor i början av hösten samt

skickades ut digitalt till medlemmarna. Numret hade som tema ”Gulis”. Numret riktade sig

speciellt mycket till nya studeranden och presenterade såväl traditioner i nationen, de bästa

överlevandstipsen inför gulisveckan, en halarguide samt Åbo som stad. Upplagan trycktes av

tryckeriet Winbase Oy.

”NyläNNingen 3/2023” utgavs i form av 50 fysiska upplagor samt som en digital upplaga i

december. Temat för numret var ”Vinter och jul special”. I tidningen kunde man ta del av

nationens medlemmar, sämsta nyårslöften, recensioner av julfilmer samt en jakt på den bästa

glöggen. Under året har tidningen layoutas på Canva och chefredaktör Jäntti layoutade

samtliga medlemstidningar under verksamhetsåret.

På BloggeNN har det inte publicerats inlägg under året. Reformgruppen diskuterade att

bloggar i allmänhet tyvärr inte lockar läsare mera på samma sätt och väljer att avveckla

BloggeNN med fokus på andra medier istället.

Chefredaktör 2023 (höstterminen), Emilie Jäntti

8.3.2. Webbansvariges rapport

Nyländska Nationens hemsida finns på adressen https://nylandskanationen.org. Hemsidan har

bestått av bilderboken och länk till bloggen samt finns där information om nationen,

styrelsen, funktionärerna, medlemskap och kommande evenemang. En länk till tidigare

publikationer av medlemstidningen NyläNNingen finns också där.

Under sommaren/hösten migrerades sidan till Finites server samt så uppdaterades sidan till

Finites webbprogram. Överflyttningen gick bra, dock finns det ännu ca 100 historiska inlägg

som inte är migrerade, ansvaret för detta ligger på webbansvarige William, överflyttningen av
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inläggen kommer ske före 15.5.2024. Uppdatering har också gett möjlighet till nya

funktioner, som en kalender.

Under verksamhetsåret 2023 publicerades 21 inlägg, bl.a. inlägg om kommande sitzar, kultur-

och motionsevenemang, nationskvällar, nationsmöten, länk till gulnäbbsguiden och

årsfestveckans program.

Under verksamhetsåret publicerades fyra stycken bildgallerier i bilderbokens album

“2023”.Dessa var Såhär kommer du aldrig se mig igen!-Sitz (102 bilder), Gulisintagningen

2023 (80 bilder), Gulissitz photo wall<3 (33 bilder), Nationernas sitz (158 bilder),

Halloweensitz 2023 (81 bilder), Julgasquen 2023 (155 bilder)

Webbansvarige 2023, William Lindholm

8.3.3. Medlemsutskottets rapport

Medlemsutskottet har tillsammans med prokurator Emilie Jäntti uppehållit verksamheten

huvudsakligen genom möten och pop-ups samt ett arbete för att förnya medlems

rekryteringen för nationen och ett arbete för att utveckla funktionärsverksamheten.

Under 2023 hölls tre utskottsmöten.

Under det första mötet presenterades de olika medlemmarna av utskottet till varandra och

utskottets uppgift och syfte förklarades. Utskottet diskuterade även vårens pop-ups och

evenemang samt hur man kan locka fler medlemmar och funktionärer.

Under det andra mötet diskuterade utskottet en "gulis plan" inför den kommande hösten.

Planen innehöll att vi under september månad ordnade 2 popups i veckan, under oktober 1 i

veckan samt en pop-up i november, på dessa deltog medlemmar av medlemsutskottet samt

styrelsen. Medlemsutskottet hade också huvudansvaret för nationskvällen som ordnades den

3.10 där fokuset var på att presentera verksamheten och de olika möjligheterna att aktivera

sig inom nationen för nya medlemmar. Den sista utvecklingsdelen planen innehöll var att

införa ett "Funktionär Poängsystem" för att ge tillbaka till funktionärerna samt för att
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uppmuntra dem att aktivera sig mera. Poängsystemet är sedan upp till nästa styrelse att

fortsätta med om de så önskar.

Under det tredje mötet planerades resten av hösten verksamhet, en sista pop-up, samt hur vi

ska få nya funktionärer för kommande verksamhetsår och så bestämde utskottet att sälja

halarmärken på årets sista nationskväll 21.11.

Ett av medlemsutskottets huvudsakliga uppgift är att hålla popups vilket vi har gjort på flera

olika campusområden såsom Arken,Aurum, ASA-huset och vid yrkeshögskolan Novia.

Under verksamhetsåret 2023 har det hållits cirka 15 stycken pop-ups.

Detta har varit väldigt lyckat för nationen och genom detta har vi fått många nya medlemmar

under verksamhetsåret. Under de första pop-upsen för hösten har vi också lottat ut ett “gulis

survival kit” värt cirka 20€ som varit mycket uppskattat.

Arbetet som hör till popups är att bestämma vem som deltar, när popupsen

hålls och sedan förverkliga detta genom att ta med alla saker som behövs för försäljningen

ställa upp ett bord och diverse prylar, erbjuda kaffe och snacks för att sedan kunna

marknadsföra Nyländska Nationen dess verksamhet och evenemang till förbipasserande

studeranden.

Prokurator 2023, Emilie Jäntti

8.3.4. Samkvämsutskottets rapport

Samkvämet jobbade på sin första sitz den 1.2, då vi ordnade “Såhär kommer du aldrig se mej

igen”-sitzen. Vi hade vårt första möte med samkvämsutskottet den 23.1. Vi alla presenterade

oss för varandra, och diskuterade vad det innebär att vara medlem i samkvämsutskottet, och

vad som förväntas av en. Vi kollade även vilka som var intresserade av att hjälpa till med att

fixa maten tillsammans med värdinnan Ronja Fast, vem som ville ordna programpunkter och

vilka som är mera intresserade av att hjälpa klubbhövding Sofia Blomqvist med

förfriskningarna. Det gicks även igenom vad som sker det kommande året, och styrelsens

årsklocka, där det fanns utsatt de sitzar som det redan bestämts att det kommer att ordnas,
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såsom den traditionsenliga fredagssitzen som ordnas intill årsfesten, och halloweensitzen

inför allhelgona. Alla fick därmed preliminära datum för evenemangen.

Under mötet planerade vi också “Såhär kommer du aldrig se mig igen”-sitzen. Det bollades

idéer för program och vem som var villiga att ordna programmet. Vi bestämde oss även för

att dela upp arbetet mellan de som kunde arbeta på sitzen, genom att hälften dyker upp till

förberedelserna före sitzen, och andra hälften blir kvar och städar efter sitzen.

Programpunkterna fastställdes sist och slutligen av styrelsen, och det ordnades hämta-leken

samt en utklädnadstävling. Hämta-leken gick ut på att det valdes ut en frivillig sitzdeltagare

från varje bord, och det fanns en lista på olika föremål som medlemmarna i varje bord skulle

hitta. Alla sitzdeltagare hjälpte till och programmet verkade uppskattas. Utklädnadstävlingen

kunde ha skötts bättre, då bästa utklädnaden utsågs genom omröstning och det var svårt att få

en slutgiltig vinnare. I fortsättningen föreslogs det att vinnaren bestäms internt av de som

arbetar på sitzen, för att göra det så okomplicerat som möjligt.

Sitzdeltagarna, var ca 50, och det kom bra feedback för ett roligt tema och en lyckad sitz.

Vissa var dock missnöjda med vinnaren av utklädnadstävlingen.

Flera från samkvämet var antingen med i årfestkommittéen, eller kunde inte av andra orsaker

arbeta på fredagssitzen, så vi var tvungna att diskuterade hur vi skulle få människor att arbeta

på sitzen. Vi kom slutligen fram till att vi skulle skicka till Nyländska chatten på Whatsapp

för att efterfråga frivilligarbetare, som sedan i gengäld fick komma på sillisen. Detta lockade

arbetare och vi lyckades få tillräckligt många ihop för att de som var medlem i både

samkvämet och årfestkommittén inte skulle behöva jobba.

På vårmötet 4.4. valdes två nya funktionärer med till samkvämet. På extra nationsmötet

avgick klubbhövding Sofia Blomqvist från sin post på grund av personliga orsaker, och

Oliver Söderström valdes till Nyländska Nationens nya klubbhövding. På höstmötet 10.10

valdes två nya funktionärer med till samkvämet.

Nästa sitz samkvämet jobbade på var halloweensitz som gick av stapeln den 1.11. Vi hade

möte 30.10 angående sitzen och dess planering. På mötet deltog alla från samkvämet som

hade möjlighet, även sådana som inte kunde arbeta på sitzen, för att hjälpa till med

planeringen. På mötet diskuterade vi vem som skulle göra vad på sitzen, vem som skulle
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lägga i ordning före och vem som kunde bli kvar efteråt och städa. Vi diskuterade även

program, och kom fram till tre olika programpunkter.

På halloweensitzen ordnade vi känna-lådan. Det valdes fyra frivilliga som i fyra omgångar

fick lägga handen i en pafflåda och känna på olika föremål. Föremålen var

minimarshmallows, skalade vindruvor, skelettben av plast och ett skeddrag av gummi.

Vi höll även en halloween-relaterad frågesport, och delade in deltagarna i grupper som

tillsammans fick svara på frågorna. Vinnarna till båda programpunkterna fick Haribos små

halloween godispåsar. Vi ordnade även denna sitz en utklädnadstävling, men bestämde med

tanke på “Såhär kommer du aldrig se mig igen”-sitzen att vinnaren väljs av de som arbetar

och inte av sitzdeltagarna genom omröstning. Vinnaren fick en konfektask.

På halloweensitzen deltog ca 70 personer, och feedbacken var otroligt bra. Sitzen gick

smidigt från början till slut utan större problem, vi höll tidtabellen och alla verkade trivas.

Stämningen på sitzen var jättebra.

Jag tycker att samkvämet gjort sitt arbete duktigt, hjälpt till värdinnan och klubbhövdingen

när det behövts, haft jättebra idéer vid planering och haft en stor inverkan på våra sitzars

framgång. Vi har varit i kontakt via Whatsapp-gruppen angående evenemang och

arbetsfördelning, där vi också bestämt när alla våra möten sker. Värdinna Ronja,

klubbhövding Oliver och före detta klubbhövding Sofia uppskattar verkligen arbetet

samkvämsutskottet har gjort detta verksamhetsår!

Värdinna 2023, Ronja Fast

8.3.5. Programutskottets rapport

Nyländska Nationens programutskott har träffats sex gånger under året och planerat

kommande program. Vissa medlemmar i utskottet har ansvarat över hembygdsärenden, andra

över kultur- och idrottsrelaterade evenemang. Funktionärerna har själv gett förslag på

evenamng och representerat utskottet på diverse evenemang där nationens utskott

presenterats. Programutskottet har ordnat bland annat teaterbesök, isvak, bowling och

dagsprogram under sommarträffen.

Programchef 2023, Julia Huovinen
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8.3.6. PR-utskottets rapport

PR-utskottet bestod 2023 av PR-chef Emilia Sundström och funktionärerna Henrik Ståhl,

Sanna Grandell, Susanna Lundell, Alexander Blomqvist, Emilie Nordström, samt Karolina

Skogström.

Under verksamhetsåret hölls två möten med PR-utskottet. Utskottet kommunicerade mest via

WhatsApp, och hade möten via Zoom. Med utskottet planerades vem som skulle skapa

grafiskt material till kommande evenemang och delades mellan de olika funktionärerna.

PR-utskottet diskuterade också nationens marknadsföring och vad var bra med den och samt

vad det fanns för förbättringsförslag. PR-chef fick bra ideér till att skapa en to do list/tips lista

från utskottet till nästa PR-chef för att underlätta arbetet i januari.

Tack för all hjälp under verksamhetsåret!

PR-chef 2023, Emilia Sundström

8.3.7. Ekonomiutskottets rapport

Ekonomiutskottet hade ett möte under våren och ett under hösten. Under mötena diskuterades

det bland annat anskaffning av bankkort, bankbyte, årsbudgeten, och bokslutet. Utskottet

kom fram till att kostnaderna och riskerna med att ha ett bankkort var större än nyttan, så

beslutet blev att inte införskaffa ett. Bankbyte var i år igen aktuellt på grund av de ökade

kostnaderna och framtida investeringsmöjligheter men ärendet kommer fortsätta till

kommande år, eftersom förslaget på en annan bank inte kändes som rätt beslut för nationen.

Utskottet hjälpte även till med årsbudgeten och med frågor kring årsbokslutet då det blev

aktuellt.

Skattmästare 2023, Rasmus Österlund
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8.3.8. Representationsutskottets rapport

Styrelsen och övriga funktionärer har under det här året varit mycket duktiga och aktiva när

det gäller att representera nationen. Utskottet har kommunicerat via en Whatsapp-grupp. Från

representationsutskottet har William Lindholm representerat nationen vid Ex Tempores och

Nylands Nations årsfester, Emilie Nordström vid Datateknologernas årsfest, Emelie Suni vid

Åbolands Nation, Antton Karvinen vid Historikerföreningen Kleio och Ines Latvala vid Åbo

Akademis Studentkårs årsfester.

Kurator 2023, Carina Horsma

8.3.9. Årsfestmarskalkarnas rapport

Nyländska Nationens 87-årsfest gick av stapeln den 11.3.2023. Äntligen kunde årsfesten

ordnas enligt tradition på Kåren i mars efter några år av otraditionella festdatum. Festens

tema var rymden som syntes i videon som visades i Kåren samt i sillis lokalens dekorationer.

Marskalkarna

Under årsmöte 2022 valden Ines Latvala och Emilie Nordström till årsfestmarskalker 2023.

Denna Karisduos samarbete fungerade mycket bra från början till slut.

Årsfestkommittén

Medlemmar i årsfestkomittén var nationens skattmästare Rasmus Österlund, värdinna Ronja

Fast, klubbhövding Sofia Blomqvist samt årsfeskomittémedlemmarna Linda-Maria Frantz,

Sara Palmgren, Alexandra Grandell, Annika Tuomi, Ida Puskala, Emilie Suni och Leif

Andersson.

Denna ÅFK var motiverad och jobbade målmedvetet för att fixa nationens årets största och

finaste fest! Till ÅFK:s ansvarsområde hörde bland annat sponssökning, försäljning av

Kakkutukku produkter samt inventarie i sjundeå och ingå S-market men även andra mindre
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uppgifter. Bidragssökningen gick bra eftersom alla i komittén var aktiva och resultatinriktade.

Årsfestmarskalkerna vill än en gång rikta ett stort tack till komittén som var en avgörande

komponent i att få ordnat en så lyckad fest som den var!

Årsfestveckan

Årsfestveckan började med hopp, skutt och skratt. Det var nämligen ett besök till

trampolinpark som stod på schemat på måndagen! Under en timme hoppade några ivriga

nylänningar omkring i parken på de olika sorters trampolinerna och trixade.

På tisdagen var det dags för uno-turnering på Skärgårdsbaren. Evenemanget var lyckat och de

nylänningar som deltog kunde efter evenemanget gå hem med gott humör, eftersom

stämningen bland spelarna hölls bra genom hela turneringen.

På onsdagen var det dags att se på film i Arken. Filmen som hade valts var muminfilmen

Kometen kommer. Filmen som passade in till årsfestens tema tog en tillbaka till barndomen

och publiken verkade njuta av lite nostalgi!

På torsdagen var det dags för den traditionsenliga nationskvällen på marlirummet som

styrelsen ansvarade för. Under kvällen sydde vissa på sin halare och andra spelade spel, en

lyckad nationskväll med andra ord!

Fredagen började tidigt för styrelsens del då de fick ta emot våra härliga utländska gäster som

anlände med morgonbåten till Åbo. Det bjöds på lite frukost och styrelsen visade gästerna

runt i Åbo tills det var dags för den traditionella fredagssitzen, som i år var på Låkalen/Mk! I

år deltog delegater från våra vänföreningar från Nyländska Klubben i Vasa och Göteborgs

Nations i Uppsala på fredagssitzen tillsammans med oss åbo-nylänningar. Kvällen var full av

skratt och iver och slutade som de brukar på Skärgårdsbaren.

Banketten

På lördag ägde själva årsfesten rum på Kåren och den började redan kl. 16.30 med Solenna

akten. På årsfesten deltog 119 personer. Som sångledare fungerade den ljuvsjungande duon

Felix Räykkylä och Mats Rosenqvist. Årsfesten drog igång med årsfestvideon som i år
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handlade om hur årsfestkomittén arbetade samt hur sångledarna tog sig till kåren med hjälp

av ett rymdskepp.

Under banketten hölls välkomsttalet av kurator Carina Horsma, festtal av X3Ms

programledare Fanny Lundin och Nadde Barman samt musikuppträdande av fantastiskt

begåvade Natalie Snellman. Talet till Nylänningen framfördes av Harri Valo, samt tacktal av

Göteborgs nationers förste quratorer Alve Wikerstål Wieczorek och Gerrard Mach. På festen

delades även bemärkelser ut i traditionell ordning.

Efter banketten följde dans till tonerna av Axelbandet.

Efterfesten ordnades på Låkalen och var en banger som pågick ända till morgonen. På

söndagen ägde sillen rum i Turun weikots lokal. Temat var rymden och DJ Nizar stod för

musiken. Xiter stod för ljud och ljusanläggningarna. Traditionsenligt fortsatte kvällen på

Marli med bastu och chill tills de sista gick hem. Som vanligt fortsatte några tappra kämpar

till Forte.

Avslutning

Marskalkerna vill passa på att tacka sponsorerna, årsfestkomittén, styrelsen samt alla andra

som på ett eller annat sätt var med och hjälpa eller firade NN- 87 under årsfestveckan.

Jonej dehä va prima!

Hälsar karisduon

Ines Latvala och Emilie Nordström årsfestmarskalkar 2023

8.3.10. Alumninämndens rapport

I och med de nya stadgarna och arbetsordningen som trädde i kraft 1.1.2022 instiftades det

för första gången en alumninämnd i Nyländska Nationen. Alumninämnden består av fyra (4)

alumnimedlemmar och prokurator. Fyra (4) alumnimedlemmar väljs av vårmötet för en

mandatperiod om två år. Prokurator åligger att sammankalla första mötet efter val av

alumnimedlemmar till nämnden. Under detta möte väljs ordförande för nämnden bland de

fyra alumnimedlemmarna.

För perioden 2022-2024 är alumninämndens ordförande Julia Kortelainen och medlemmarna

Jannica Lindholm, Tanja Sirviö och Sebastian Stjernvall. Dessutom är prokuratorn
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förhandskriven medlem, vilket i år var Emilie Jäntti. Nämnden håller kontakt först och främst

via en Whatsapp-grupp och distansmöten via Zoom. Under året 2023 har nämnden haft två

möten på ca. 1h. Antalet alumnimedlemmar är för tillfället 22 personer.

Eftersom alumniverksamheten är väldigt ny för nationen har alumninämnden varit tvungna

att bygga upp sin verksamhet från noll från och med i fjol. Vi började med att analysera vår

roll och diskutera de bästa praktiska lösningarna. I fjol gjordes det upp ett Google-konto

innefattande en Gmail e-post (nn.alumner@gmail.com) och Google Drive-arkiv samt

designades en logo. I år har nämnden fortsatt arbetet genom att göra en Facebook sida (se

bilaga 27) samt fått en egen flik på nationens hemsida (se bilaga 28). Vi har även gjort en

öppen Whatsapp grupp för alla alumner och såna som är intresserade av vår verksamhet för

att förenkla kommunikation samt ge dem en plattform att hålla kontakt med varandra.

Gruppen har för tillfället 34 medlemmar. Nämnden har även arrangerat fyra evenemang i år:

Afterwork i Helsingfors (Oluthuone Kaisla) 28.4, Afterwork i Ekenäs (Restaurang Albatros)

19.6, Afterwork i Helsingfors (Jackie´s) 26.10 och Afterwork i Åbo (Panimoravintola Koulu)

24.11. Afterworkarna har alla varit väldigt populära med i snitt 10 deltagare.

Alumniverksamheten har alltså sakta men säkert kommit igång och förväntas utvecklas

ytterligare under de kommande åren. Det behövs dock engagemang av alla alumner för att

detta ska verkställas, så hoppas vi ses nästa år!

Julia Kortelainen, sekreterare emerita 2017

Alumninämndens ordförande

8.3.11. Rapport för arbetsgruppen för förverkligande av reglemente

På förslag av styrelsen så tillsattes en arbetsgrupp för att förverkliga ett reglemente för

Nationen vid höstmötet den 10.10. som sammankallare fungerar Emilie Jäntti och gruppen

består av Kurator, skattmästare samt 6 övriga medlemmar. Arbetsgruppen har inlett sitt arbete

under 2023 och fortsätter sitt arbete under 2024 då reglementet skall presenteras på vårmötet.

Allmänt om planerna:
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Prokurator Jäntti har under årets gång också undersökt och gått igenom nationens samtliga

stadgar,reglementen,arbetsordning och planer. Och vid diskussion med styrelsen under

styrelsemöten kom vi fram till att föreslå till Nationen att styrelsen skall tilldelas mandat att

ta fram en miljöplan och jämlikhetsplan, för att gynna och underlätta nationen i dess arbete.

Nationen godkände detta förslag under höstmötet den 10.10 och styrelsen påbörjade arbetet

snarast efter.

Arbetet för samtliga planer påbörjades efter höstmötet. Samtliga planer presenterades och

godkändes på årsmötet den 14.11. Samtliga planer träder i kraft den 1.1. 2024

Prokurator 2023, Emilie Jäntti

8.3.12. Rapport för miljöplan

Miljö Planens huvudsakliga målsättning är följande: Miljöplanens främsta mål är att tjäna

som en vägledning för hur nationen kan minska onödigt avfall, reducera sitt koldioxidavtryck

och främja miljövänlig verksamhet. Planens mål bör genomsyra hela nationens verksamhet,

och fokusområdena är de områden där vi mest aktivt strävar mot dessa mål. Fokusområdena i

planen är mat och dryck, avfallshantering, pappersanvändning,servering, egendom samt

resor.Planen tar också fram att Inom styrelsen bör en miljöansvarig utses vars huvuduppgift

är att övervaka efterlevnaden av miljöplanen. I planen nämns också att miljöansvarige ska

samla ihop feedback av medlemmarna hur de tycker planen uppfylls samt att feedbacken bör

granskas och tas i beaktande inför kommande verksamhetsår och att denna process bör i

framtiden bör redovisas i nationens verksamhetsberättelse. Detta ersätter också den

föregående miljöplanen.

Prokurator 2023, Emilie Jäntti

8.3.13. Rapport för jämlikhetsplan
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Jämlika Planens syfte är följande Jämlikhetsplanen finns till för att genomsyra hela nationens

verksamhet och riktar sig till alla medlemmar och förtroendevalda. Planen syftar till att stödja

nationen i frågor som rör likabehandling, hantering av trakasserier och att upprätthålla en

trygg verksamhet. Jämlikhetsplanen kompletterar Åbo Akademis uppförandekod (Åbo

Akademi University Code of Conduct For a Safe Study and Work Environment).

Fokusområdena är jämlikhet, kommunikation, ett trygghetsfrämjande arbete,

ansvarspersoner, trakasseri anmälan, tillgänglighet och ansvarsfördelning inom denna.

Planen tar också fram att inom styrelsen bör en jämlikhetsansvarig utses vars huvuduppgift är

att övervaka efterlevnaden av jämlikhets planen.

I planen nämns också att jämlikhetsansvarig ska samla ihop feedback av medlemmarna hur

de tycker planen uppfylls samt att feedbacken bör granskas och tas i beaktande inför

kommande verksamhetsår och att denna process bör i framtiden bör redovisas i nationens

verksamhetsberättelse.

Prokurator 2023, Emilie Jäntti

8.3.14. Rapport för NyläNNingens reformgrupp

Under mötet med arbetsgruppen för NyläNNingen, diskuterade vi vad som ska göras med

NyläNNingen och hur den ska produceras i framtiden.

Resonemang

Den största frågan var om vi vill fullständigt gå över till att bara producera tidningen digitalt.

Det största argumentet för detta är hur otroligt dyrt det är att trycka och posta en fysisk

tidning. Med de pengar som går till att skapa en fysisk tidning skulle vi istället till exempel

kunna ordna roliga, lite dyrare evenemang som inte skulle kosta mycket för medlemmarna

eller förbättra övrig verksamhet på andra sätt.

Det har också tyvärr varit så, att de senaste gångerna tidningen har varit fysisk, har väldigt få

hämtat ut tidningen. Då känns det som att redaktionen har lagt mycket tid på tidningen i

onödan. Det är inte roligt att måsta “jaga” människor för att ta emot tidningen. Att inte trycka

hundratals tidningar betyder också att vi är mycket miljövänligare. Då vi trycker en massa
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tidningar är det väldigt synd att de sedan blir och ligger i lådor och måste eventuellt slängas i

pappersinsamlingen. Den nya generationen läser mycket hellre digitala tidningar, och detta

skulle också lätta på nationens ekonomi. Flera skulle alltid läsa varje tidning.

Beslutet

Vi har kommit fram till det förslag att NyläNNingen hädanefter kommer att vara digital. Men

vi bestämde också att i detta förslag skulle det ingå att av varje tidning trycks det 50 stycken

så att tidningar kan skickas till hedersmedlemmar, vännationer, läggas i arkivet samt delas ut

på till exempel kansliturer till de få människor som vill ha tidningen digitalt.

Jag vill också poängtera att enligt arbetsordningen behövs NyläNNingen bara komma ut 2

gånger i året. Det är alltså inget måste att skapa två tidningar per termin. Alla andra nummer

är något som chefredaktören och redaktionen får tillsammans bestämma om de vill skapa,

vilket såklart uppskattas!

Ett sista ärende som också diskuterades på mötet var Bloggen som är väldigt daterad. Vi

funderade att bloggen kan läggas ner och eventuella blogginlägg kan istället skrivas och

postas på hemsidan och sedan samlas under en egen flik/sida där de kan läsas. Det är väldigt

få som läser bloggar längre och därför anser vi att detta skulle kunna naturligt avta.

PR-chef 2023, Emilia Sundström

8.4. Samarbetspartners

Nyländska Nationen fortsatte sitt samarbete med Skärgårdsbaren under verksamhetsåret

2023. Samarbetsavtalet instiftades år 2017 och de har visat sig vara en viktig

samarbetspartner för nationen. Styrelse 2023 hoppas att samarbetet fortsätter och upprätthålls

även i framtiden. Enligt avtalet bör nationen ordna minst två evenemang på Skärgårdsbaren

och en akademisk sittning.

År 2018 blev Åbo Svenska Teater en av Nyländska Nationens samarbetspartners. Nationen

upprätthöll samarbetet även under verksamhetsåret 2023. Enligt avtalet bör nationen delta i
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två teaterföreställningar per år på Åbo Svenska Teater.

Under verksamhetsåret 2023 hade Nyländska Nationen ett samarbeten med DJ Nizar och

hans företag Project under en klubbkväll på Skärgårdsbaren.

9. Representation

Under verksamhetsåret 2023 har nationen representerats i följande sammanhang:

Åländska Studentlagets årsfest Carina Horsma

Emma Nordlund

Rasmus Österlund

Emilie Jäntti

Ex Tempores årsfest Ida Puskala

William Lindholm

Datateknologernas årsfest Emilie Nordström

Österbottniska Nationens årsfest Emilia Sundström

Sofia Blomqvist

Kulturistens årsfestsitz Susanna Lundell

Nylands Nations årsfest Julia Huovinen

Ida Puskala

William Lindholm

Åbolands Nations årsfest Emelie Suni

Historikerföreningen Kleios årsfest Antton Karvinen

49



Göteborgs Nation i Uppsalas vårbal Carina Horsma

Emma Nordlund

Rasmus Österlund

Sofia Blomqvist

Emilia Sundström

Värmlands Nation i Uppsalas vårbal Emilie Jäntti

Ronja Fast

Göteborgs Nations i Uppsalas kräftskiva Rasmus Österlund

Nylands Nations kräftskiva Carina Horsma

Alexandra Grandell

Rasmus Österlund

Åbo Akademis Studentkårs årsfest Ines Latvala

Åbo Kåravdelning r.f årsfest Jessica Lehtinen

Östra Finlands Nations årsfest Ronja Fast

Oliver Söderström

GA-bal i Lund Carina Horsma

Emma Nordlund

Emilia Sundström

Rasmus Österlund

Oliver Söderström

Ronja Fast

Julia Huovinen

Nyländska sitzen i Vasa

Carina Horsma

Emma Nordlund

Rasmus Österlund
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Ronja Fast

Oliver Söderström

Emilia Sundström

Humanistiska Föreningens årsfest Susanna Lundell

Värmlands Nation i Uppsalas älgbal Julia Huovinen

Rasmus Österlund

Oliver Söderström

Merkantila Klubbens årsfest Simon Hansson

Aqua Vitae Aboensis årsfest Rasmus Österlund

Oliver Söderström

10. Mottagare av utmärkelser

Gulnäbbspriset 2023 Rasmus Österlund

Kamratskapspriset 2023 Alexandra Grandell

Åran 2023 Julia Kortelainen

11. Avslutning

Verksamhetsåret har sammanfattningsvis varit fullspäckat med evenemang och

representation. Nyländska Nationen har efter flera år präglade av coronapandemin äntligen

kunnat hålla en normal verksamhet under hela året. De flesta evenemang har varit väldigt

omtyckta och uppskattade av medlemmarna. Styrelsen, funktionärer och övriga medlemmar

har besökt vännationer och åkt på diverse resor såväl inom Finland som utomlands.
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Styrelsen har under detta verksamhetsår påbörjat arbetet för ett nytt reglemente, en miljöplan

och en jämlikhetsplan för nationen på initiativ av prokurator Emilie Jäntti. Styrelsen ansåg att

de dokument som skulle motsvara dessa var bristfälliga. Miljö- och jämlikhetsplanen

godkändes under årsmötet och trädde i kraft den 1.1.2024. En arbetsgrupp infördes för

verkställandet av reglementet under hösten, och det färdiga reglementet kommer att

presenteras under vårmötet verksamhetsåret 2024. En reformgrupp för NyläNNingens framtid

instiftades under året där det diskuterades om medlemstidningen ska ges ut endast i

elektroniskt format i framtiden. Beslutet presenterades på höstmötet och mötet godkände att

NyläNNingen i framtiden endast kommer printas ut i ett antal exemplar för arkivering och för

att skickas till vännationer och hedersmedlemmar samt för medlemmar som vill ha en kopia.

I övrigt skickas alla upplagor av tidningen till nationens medlemmar elektroniskt via e-post.

Under detta år har även en ny hemsida skapats för Nyländska Nationen eftersom den ansågs

vara föråldrad och allmänt i dåligt skick. Webbansvarige William Lindholm har med sitt

företag Finite skapat en splitterny hemsida åt nationen som vid skrivande stund är i fullt bruk

med adressen   https://nylandskanationen.org.

Överlag har det varit ett roligt och händelserikt år. Det verkar som att nationens medlemmar

har trivts och haft det kul på alla evenemang, vilket vi i styrelsen är glada över då det är vad

vi alltid strävar efter i första hand. Styrelsen har jobbat bra och haft ett gott samarbete, och

många nya vänskapsband har knytits. Den goda gemenskapen inom nationen har fortsatt och

vi hoppas på att se alla som deltagit på evenemang under året i framtidens verksamhet också.

Styrelsen för verksamhetsåret 2023 tackar för sig och önskar styrelsen för 2024 all lycka till

med sitt arbete!
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Bilagor

1. Kontrakt: Åbo Svenska Teater

2. Kontrakt: Skärgårdsbaren
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10. Tält
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Bilaga 2. Kontrakt: Skärgårdsbaren
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Bilaga 3. Kontrakt: Skärgårdsbaren
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Bilaga 4. Halarmärke: Halloweensitz

Bilaga 5. Halarmärke: Julgasque
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Bilaga 6. Halarmärke: Nationernas sitz

Bilaga 7. Halarmärke: Fastlaskiainen
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Bilaga 8. Halarmärke:Nyländska Nationen LXXXVII

Bilaga 9. Halarmärke: Porgå
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Bilaga 10. Tält

Bilaga 11. Nyländska Nationens hemsida
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Bilaga 12. Arkivaries rapport

Bilaga 13. Redaktionens rapport

Redaktionen för verksamhetsåret 2023 bestod av chefredaktör samt 5 medlemmar under

våren och under höstterminen chefredaktör samt 3 medlemmar.Vårterminen 2023 agerade

Emilie Nordström som chefredaktör och under höstterminen agerade Emilie Jäntti som

chefredaktör. Redaktionen har huvudsakligen hållit kontakten via Whatsapp, men också inför

planeringen av varje tidning haft fysiska möten för att brainstorma,planera och förverkliga de

kommande tidningarna. Eftersom reformgruppen för NyläNNingen beslutat att tidningen från

och med hösten 2023 bara ska utkomma som digital utgåva förutom 50 exemplar, har

redaktionen kunnat spara in mycket tid för att bara posta dessa få upplagor.

NyläNNingen har också under hösten funnits tillgänglig på kansliturer i fysiskt exemplar för

medlemmarna att ta del av. Under årets gång har vi också fått ta del av gästskribenter som

skrivit “gamyl” och “gulis” spalten samt så har Nationens medlemmar även bidragit med

egna tips inför gulisveckan, samt berättat om sina sämsta nyårslöften. I tidningen har man

också kunnat ta del av mycket bilder från de gångna årets evenemang, dessa bilder har under

våren Alexander Blomqvist bidragit med och under hösten har Emilie Jäntti fungerat som

fotograf.

Redaktionen har under året gett ut tre nummer av medlemstidningen ”NyläNNingen”. På

våren publicerades det första numret av tidningen ”NyläNNingen 1/2023” som en digital

upplaga.Temat för tidningen var enligt redaktionens förslag ”Krabbis” och redaktionen med

hjälp av styrelsen samt gästskribenter gjorde sitt bästa för att skapa innehåll som levde upp

till temat.

”NyläNNingen 2/2023” utgavs i form av 50 fysiska upplagor i början av hösten samt

skickades ut digitalt till medlemmarna. Numret hade som tema ”Gulis”. Numret riktade sig

speciellt mycket till nya studeranden och presenterade såväl traditioner i nationen, de bästa

överlevandstipsen inför gulisveckan, en halarguide samt Åbo som stad. Upplagan trycktes av

tryckeriet Winbase Oy.
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”NyläNNingen 3/2023” utgavs i form av 50 fysiska upplagor samt som en digital upplaga i

december. Temat för numret var ”Vinter och jul special”. I tidningen kunde man ta del av

nationens medlemmar, sämsta nyårslöften, recensioner av julfilmer samt en jakt på den bästa

glöggen. Under året har tidningen layoutas på Canva och chefredaktör Jäntti layoutade

samtliga medlemstidningar under verksamhetsåret.

På BloggeNN har det inte publicerats inlägg under året. Reformgruppen diskuterade att

bloggar i allmänhet tyvärr inte lockar läsare mera på samma sätt och väljer att avveckla

BloggeNN med fokus på andra medier istället.

_______________________________

Emilie Jäntti, chefredaktör 2023

Bilaga 14. Webbansvariges rapport

Nyländska Nationens hemsida finns på adressen https://nylandskanationen.org. Hemsidan har

bestått av bilderboken och länk till bloggen samt finns där information om nationen,

styrelsen, funktionärerna, medlemskap och kommande evenemang. En länk till tidigare

publikationer av medlemstidningen NyläNNingen finns också där.

Under sommaren/hösten migrerades sidan till Finites server samt så uppdaterades sidan till

Finites webbprogram. Överflyttningen gick bra, dock finns det ännu ca 100 historiska inlägg

som inte är migrerade, ansvaret för detta ligger på webbansvarige William, överflyttningen av

inläggen kommer ske före 15.5.2024. Uppdatering har också gett möjlighet till nya

funktioner, som en kalender.

Under verksamhetsåret 2023 publicerades 21 inlägg, bl.a. inlägg om kommande sitzar, kultur-

och motionsevenemang, nationskvällar, nationsmöten, länk till gulnäbbsguiden och

årsfestveckans program.

Under verksamhetsåret publicerades fyra stycken bildgallerier i bilderbokens album

“2023”.Dessa var Såhär kommer du aldrig se mig igen!-Sitz (102 bilder), Gulisintagningen
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2023 (80 bilder), Gulissitz photo wall<3 (33 bilder), Nationernas sitz (158 bilder),

Halloweensitz 2023 (81 bilder), Julgasquen 2023 (155 bilder)

_______________________________

William Lindholm, webbansvarig 2023

Bilaga 15. Medlemsutskottets rapport

Medlemsutskottet har tillsammans med prokurator Emilie Jäntti uppehållit verksamheten

huvudsakligen genom möten och pop-ups samt ett arbete för att förnya medlems

rekryteringen för nationen och ett arbete för att utveckla funktionärsverksamheten.

Under 2023 hölls tre utskottsmöten.

Under det första mötet presenterades de olika medlemmarna av utskottet till varandra och

utskottets uppgift och syfte förklarades. Utskottet diskuterade även vårens pop-ups och

evenemang samt hur man kan locka fler medlemmar och funktionärer.

Under det andra mötet diskuterade utskottet en "gulis plan" inför den kommande hösten.

Planen innehöll att vi under september månad ordnade 2 popups i veckan, under oktober 1 i

veckan samt en pop-up i november, på dessa deltog medlemmar av medlemsutskottet samt

styrelsen. Medlemsutskottet hade också huvudansvaret för nationskvällen som ordnades den

3.10 där fokuset var på att presentera verksamheten och de olika möjligheterna att aktivera

sig inom nationen för nya medlemmar. Den sista utvecklingsdelen planen innehöll var att

införa ett "Funktionär Poängsystem" för att ge tillbaka till funktionärerna samt för att

uppmuntra dem att aktivera sig mera. Poängsystemet är sedan upp till nästa styrelse att

fortsätta med om de så önskar.

Under det tredje mötet planerades resten av hösten verksamhet, en sista pop-up, samt hur vi

ska få nya funktionärer för kommande verksamhetsår och så bestämde utskottet att sälja

halarmärken på årets sista nationskväll 21.11.
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Ett av medlemsutskottets huvudsakliga uppgift är att hålla popups vilket vi har gjort på flera

olika campusområden såsom Arken,Aurum, ASA-huset och vid yrkeshögskolan Novia.

Under verksamhetsåret 2023 har det hållits cirka 15 stycken pop-ups.

Detta har varit väldigt lyckat för nationen och genom detta har vi fått många nya medlemmar

under verksamhetsåret. Under de första pop-upsen för hösten har vi också lottat ut ett “gulis

survival kit” värt cirka 20€ som varit mycket uppskattat.

Arbetet som hör till popups är att bestämma vem som deltar, när popupsen

hålls och sedan förverkliga detta genom att ta med alla saker som behövs för försäljningen

ställa upp ett bord och diverse prylar, erbjuda kaffe och snacks för att sedan kunna

marknadsföra Nyländska Nationen dess verksamhet och evenemang till förbipasserande

studeranden.

_______________________________

Emilie Jäntti, prokurator 2023

Bilaga 16. Samkvämsutskottets rapport

Samkvämet jobbade på sin första sitz den 1.2, då vi ordnade “Såhär kommer du aldrig se mej

igen”-sitzen. Vi hade vårt första möte med samkvämsutskottet den 23.1. Vi alla presenterade

oss för varandra, och diskuterade vad det innebär att vara medlem i samkvämsutskottet, och

vad som förväntas av en. Vi kollade även vilka som var intresserade av att hjälpa till med att

fixa maten tillsammans med värdinnan Ronja Fast, vem som ville ordna programpunkter och

vilka som är mera intresserade av att hjälpa klubbhövding Sofia Blomqvist med

förfriskningarna. Det gicks även igenom vad som sker det kommande året, och styrelsens

årsklocka, där det fanns utsatt de sitzar som det redan bestämts att det kommer att ordnas,

såsom den traditionsenliga fredagssitzen som ordnas intill årsfesten, och halloweensitzen

inför allhelgona. Alla fick därmed preliminära datum för evenemangen.

Under mötet planerade vi också “Såhär kommer du aldrig se mig igen”-sitzen. Det bollades

idéer för program och vem som var villiga att ordna programmet. Vi bestämde oss även för
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att dela upp arbetet mellan de som kunde arbeta på sitzen, genom att hälften dyker upp till

förberedelserna före sitzen, och andra hälften blir kvar och städar efter sitzen.

Programpunkterna fastställdes sist och slutligen av styrelsen, och det ordnades hämta-leken

samt en utklädnadstävling. Hämta-leken gick ut på att det valdes ut en frivillig sitzdeltagare

från varje bord, och det fanns en lista på olika föremål som medlemmarna i varje bord skulle

hitta. Alla sitzdeltagare hjälpte till och programmet verkade uppskattas. Utklädnadstävlingen

kunde ha skötts bättre, då bästa utklädnaden utsågs genom omröstning och det var svårt att få

en slutgiltig vinnare. I fortsättningen föreslogs det att vinnaren bestäms internt av de som

arbetar på sitzen, för att göra det så okomplicerat som möjligt.

Sitzdeltagarna, var ca 50, och det kom bra feedback för ett roligt tema och en lyckad sitz.

Vissa var dock missnöjda med vinnaren av utklädnadstävlingen.

Flera från samkvämet var antingen med i årfestkommittéen, eller kunde inte av andra orsaker

arbeta på fredagssitzen, så vi var tvungna att diskuterade hur vi skulle få människor att arbeta

på sitzen. Vi kom slutligen fram till att vi skulle skicka till Nyländska chatten på Whatsapp

för att efterfråga frivilligarbetare, som sedan i gengäld fick komma på sillisen. Detta lockade

arbetare och vi lyckades få tillräckligt många ihop för att de som var medlem i både

samkvämet och årfestkommittén inte skulle behöva jobba.

På vårmötet 4.4. valdes två nya funktionärer med till samkvämet. På extra nationsmötet

avgick klubbhövding Sofia Blomqvist från sin post på grund av personliga orsaker, och

Oliver Söderström valdes till Nyländska Nationens nya klubbhövding. På höstmötet 10.10

valdes två nya funktionärer med till samkvämet.

Nästa sitz samkvämet jobbade på var halloweensitz som gick av stapeln den 1.11. Vi hade

möte 30.10 angående sitzen och dess planering. På mötet deltog alla från samkvämet som

hade möjlighet, även sådana som inte kunde arbeta på sitzen, för att hjälpa till med

planeringen. På mötet diskuterade vi vem som skulle göra vad på sitzen, vem som skulle

lägga i ordning före och vem som kunde bli kvar efteråt och städa. Vi diskuterade även

program, och kom fram till tre olika programpunkter.

På halloweensitzen ordnade vi känna-lådan. Det valdes fyra frivilliga som i fyra omgångar

fick lägga handen i en pafflåda och känna på olika föremål. Föremålen var

minimarshmallows, skalade vindruvor, skelettben av plast och ett skeddrag av gummi.
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Vi höll även en halloween-relaterad frågesport, och delade in deltagarna i grupper som

tillsammans fick svara på frågorna. Vinnarna till båda programpunkterna fick Haribos små

halloween godispåsar. Vi ordnade även denna sitz en utklädnadstävling, men bestämde med

tanke på “Såhär kommer du aldrig se mig igen”-sitzen att vinnaren väljs av de som arbetar

och inte av sitzdeltagarna genom omröstning. Vinnaren fick en konfektask.

På halloweensitzen deltog ca 70 personer, och feedbacken var otroligt bra. Sitzen gick

smidigt från början till slut utan större problem, vi höll tidtabellen och alla verkade trivas.

Stämningen på sitzen var jättebra.

Jag tycker att samkvämet gjort sitt arbete duktigt, hjälpt till värdinnan och klubbhövdingen

när det behövts, haft jättebra idéer vid planering och haft en stor inverkan på våra sitzars

framgång. Vi har varit i kontakt via Whatsapp-gruppen angående evenemang och

arbetsfördelning, där vi också bestämt när alla våra möten sker. Värdinna Ronja,

klubbhövding Oliver och före detta klubbhövding Sofia uppskattar verkligen arbetet

samkvämsutskottet har gjort detta verksamhetsår!

_______________________________

Ronja Fast, värdinna 2023

Bilaga 17. Programutskottets rapport

Nyländska Nationens programutskott har träffats sex gånger under året och planerat

kommande program. Vissa medlemmar i utskottet har ansvarat över hembygdsärenden, andra

över kultur- och idrottsrelaterade evenemang. Funktionärerna har själv gett förslag på

evenamng och representerat utskottet på diverse evenemang där nationens utskott

presenterats. Programutskottet har ordnat bland annat teaterbesök, isvak, bowling och

dagsprogram under sommarträffen.

_______________________________

Julia Huovinen, programchef 2023
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Bilaga 18. PR-utskottets rapport

PR-utskottet bestod 2023 av PR-chef Emilia Sundström och funktionärerna Henrik Ståhl,

Sanna Grandell, Susanna Lundell, Alexander Blomqvist, Emilie Nordström, samt Karolina

Skogström.

Under verksamhetsåret hölls två möten med PR-utskottet. Utskottet kommunicerade mest via

WhatsApp, och hade möten via Zoom. Med utskottet planerades vem som skulle skapa

grafiskt material till kommande evenemang och delades mellan de olika funktionärerna.

PR-utskottet diskuterade också nationens marknadsföring och vad var bra med den och samt

vad det fanns för förbättringsförslag. PR-chef fick bra ideér till att skapa en to do list/tips lista

från utskottet till nästa PR-chef för att underlätta arbetet i januari.

Tack för all hjälp under verksamhetsåret!

_______________________________

Emilia Sundström, PR-chef 2023

Bilaga 19. Ekonomiutskottets rapport

Ekonomiutskottet hade ett möte under våren och ett under hösten. Under mötena diskuterades

det bland annat anskaffning av bankkort, bankbyte, årsbudgeten, och bokslutet. Utskottet

kom fram till att kostnaderna och riskerna med att ha ett bankkort var större än nyttan, så

beslutet blev att inte införskaffa ett. Bankbyte var i år igen aktuellt på grund av de ökade

kostnaderna och framtida investeringsmöjligheter men ärendet kommer fortsätta till

kommande år, eftersom förslaget på en annan bank inte kändes som rätt beslut för nationen.

Utskottet hjälpte även till med årsbudgeten och med frågor kring årsbokslutet då det blev

aktuellt.

_______________________________

Rasmus Österlund, skattmästare 2023
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Bilaga 20. Representationsutskottets rapport

Styrelsen och övriga funktionärer har under det här året varit mycket duktiga och aktiva när

det gäller att representera nationen. Utskottet har kommunicerat via en Whatsapp-grupp. Från

representationsutskottet har William Lindholm representerat nationen vid Ex Tempores och

Nylands Nations årsfester, Emilie Nordström vid Datateknologernas årsfest, Emelie Suni vid

Åbolands Nation, Antton Karvinen vid Historikerföreningen Kleio och Ines Latvala vid Åbo

Akademis Studentkårs årsfester.

_______________________________

Carina Horsma, kurator 2023

Bilaga 21. Årsfestmarskalkarnas rapport

Bilaga 22. Alumninämndens rapport

I och med de nya stadgarna och arbetsordningen som trädde i kraft 1.1.2022 instiftades det

för första gången en alumninämnd i Nyländska Nationen. Alumninämnden består av fyra (4)

alumnimedlemmar och prokurator. Fyra (4) alumnimedlemmar väljs av vårmötet för en

mandatperiod om två år. Prokurator åligger att sammankalla första mötet efter val av

alumnimedlemmar till nämnden. Under detta möte väljs ordförande för nämnden bland de

fyra alumnimedlemmarna.

För perioden 2022-2024 är alumninämndens ordförande Julia Kortelainen och medlemmarna

Jannica Lindholm, Tanja Sirviö och Sebastian Stjernvall. Dessutom är prokuratorn

förhandskriven medlem, vilket i år var Emilie Jäntti. Nämnden håller kontakt först och främst

via en Whatsapp-grupp och distansmöten via Zoom. Under året 2023 har nämnden haft två

möten på ca. 1h. Antalet alumnimedlemmar är för tillfället 22 personer.

Eftersom alumniverksamheten är väldigt ny för nationen har alumninämnden varit tvungna

att bygga upp sin verksamhet från noll från och med i fjol. Vi började med att analysera vår
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roll och diskutera de bästa praktiska lösningarna. I fjol gjordes det upp ett Google-konto

innefattande en Gmail e-post (nn.alumner@gmail.com) och Google Drive-arkiv samt

designades en logo. I år har nämnden fortsatt arbetet genom att göra en Facebook sida (se

bild 1) samt fått en egen flik på nationens hemsida (se bild 2). Vi har även gjort en öppen

Whatsapp grupp för alla alumner och såna som är intresserade av vår verksamhet för att

förenkla kommunikation samt ge dem en plattform att hålla kontakt med varandra. Gruppen

har för tillfället 34 medlemmar. Nämnden har även arrangerat fyra evenemang i år: Afterwork

i Helsingfors (Oluthuone Kaisla) 28.4, Afterwork i Ekenäs (Restaurang Albatros) 19.6,

Afterwork i Helsingfors (Jackie´s) 26.10 och Afterwork i Åbo (Panimoravintola Koulu)

24.11. Afterworkarna har alla varit väldigt populära med i snitt 10 deltagare.

Alumniverksamheten har alltså sakta men säkert kommit igång och förväntas utvecklas

ytterligare under de kommande åren. Det behövs dock engagemang av alla alumner för att

detta ska verkställas, så hoppas vi ses nästa år!

_______________________________

Julia Kortelainen, alumninämndens ordförande 2023

Bilaga 23. Rapport för NyläNNingens reformgrupp

Under mötet med arbetsgruppen för NyläNNingen, diskuterade vi vad som ska göras med

NyläNNingen och hur den ska produceras i framtiden.

Resonemang

Den största frågan var om vi vill fullständigt gå över till att bara producera tidningen digitalt.

Det största argumentet för detta är hur otroligt dyrt det är att trycka och posta en fysisk

tidning. Med de pengar som går till att skapa en fysisk tidning skulle vi istället till exempel

kunna ordna roliga, lite dyrare evenemang som inte skulle kosta mycket för medlemmarna

eller förbättra övrig verksamhet på andra sätt.

Det har också tyvärr varit så, att de senaste gångerna tidningen har varit fysisk, har väldigt få

hämtat ut tidningen. Då känns det som att redaktionen har lagt mycket tid på tidningen i
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onödan. Det är inte roligt att måsta “jaga” människor för att ta emot tidningen. Att inte trycka

hundratals tidningar betyder också att vi är mycket miljövänligare. Då vi trycker en massa

tidningar är det väldigt synd att de sedan blir och ligger i lådor och måste eventuellt slängas i

pappersinsamlingen. Den nya generationen läser mycket hellre digitala tidningar, och detta

skulle också lätta på nationens ekonomi. Flera skulle alltid läsa varje tidning.

Beslutet

Vi har kommit fram till det förslag att NyläNNingen hädanefter kommer att vara digital. Men

vi bestämde också att i detta förslag skulle det ingå att av varje tidning trycks det 50 stycken

så att tidningar kan skickas till hedersmedlemmar, vännationer, läggas i arkivet samt delas ut

på till exempel kansliturer till de få människor som vill ha tidningen digitalt.

Jag vill också poängtera att enligt arbetsordningen behövs NyläNNingen bara komma ut 2

gånger i året. Det är alltså inget måste att skapa två tidningar per termin. Alla andra nummer

är något som chefredaktören och redaktionen får tillsammans bestämma om de vill skapa,

vilket såklart uppskattas!

Ett sista ärende som också diskuterades på mötet var Bloggen som är väldigt daterad. Vi

funderade att bloggen kan läggas ner och eventuella blogginlägg kan istället skrivas och

postas på hemsidan och sedan samlas under en egen flik/sida där de kan läsas. Det är väldigt

få som läser bloggar längre och därför anser vi att detta skulle kunna naturligt avta.

_______________________________

Emilia Sundström, PR-chef 2023

Bilaga 24. Rapport för reglemente

På förslag av styrelsen så tillsattes en arbetsgrupp för att förverkliga ett reglemente för

Nationen vid höstmötet den 10.10. som sammankallare fungerar Emilie Jäntti och gruppen

består av Kurator, skattmästare samt 6 övriga medlemmar. Arbetsgruppen har inlett sitt arbete

under 2023 och fortsätter sitt arbete under 2024 då reglementet skall presenteras på vårmötet.

Allmänt om planerna:
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Prokurator Jäntti har under årets gång också undersökt och gått igenom nationens samtliga

stadgar,reglementen,arbetsordning och planer. Och vid diskussion med styrelsen under

styrelsemöten kom vi fram till att föreslå till Nationen att styrelsen skall tilldelas mandat att

ta fram en miljöplan och jämlikhetsplan, för att gynna och underlätta nationen i dess arbete.

Nationen godkände detta förslag under höstmötet den 10.10 och styrelsen påbörjade arbetet

snarast efter.

Arbetet för samtliga planer påbörjades efter höstmötet. Samtliga planer presenterades och

godkändes på årsmötet den 14.11. Samtliga planer träder i kraft den 1.1. 2024

_______________________________

Emilie Jäntti, prokurator 2023

Bilaga 25. Rapport för miljöplan

Miljö Planens huvudsakliga målsättning är följande: Miljöplanens främsta mål är att tjäna

som en vägledning för hur nationen kan minska onödigt avfall, reducera sitt koldioxidavtryck

och främja miljövänlig verksamhet. Planens mål bör genomsyra hela nationens verksamhet,

och fokusområdena är de områden där vi mest aktivt strävar mot dessa mål. Fokusområdena i

planen är mat och dryck, avfallshantering, pappersanvändning,servering, egendom samt

resor.Planen tar också fram att Inom styrelsen bör en miljöansvarig utses vars huvuduppgift

är att övervaka efterlevnaden av miljöplanen. I planen nämns också att miljöansvarige ska

samla ihop feedback av medlemmarna hur de tycker planen uppfylls samt att feedbacken bör

granskas och tas i beaktande inför kommande verksamhetsår och att denna process bör i

framtiden bör redovisas i nationens verksamhetsberättelse. Detta ersätter också den

föregående miljöplanen.

_______________________________

Emilie Jäntti, prokurator 2023
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Bilaga 26. Rapport för jämlikhetsplan

Jämlika Planens syfte är följande Jämlikhetsplanen finns till för att genomsyra hela nationens

verksamhet och riktar sig till alla medlemmar och förtroendevalda. Planen syftar till att stödja

nationen i frågor som rör likabehandling, hantering av trakasserier och att upprätthålla en

trygg verksamhet. Jämlikhetsplanen kompletterar Åbo Akademis uppförandekod (Åbo

Akademi University Code of Conduct For a Safe Study and Work Environment).

Fokusområdena är jämlikhet, kommunikation, ett trygghetsfrämjande arbete,

ansvarspersoner, trakasseri anmälan, tillgänglighet och ansvarsfördelning inom denna.

Planen tar också fram att inom styrelsen bör en jämlikhetsansvarig utses vars huvuduppgift är

att övervaka efterlevnaden av jämlikhets planen.

I planen nämns också att jämlikhetsansvarig ska samla ihop feedback av medlemmarna hur

de tycker planen uppfylls samt att feedbacken bör granskas och tas i beaktande inför

kommande verksamhetsår och att denna process bör i framtiden bör redovisas i nationens

verksamhetsberättelse.

_______________________________

Emilie Jäntti, prokurator 2023
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